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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi  

 

1) Görüş 

 

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”)’nin ve bağlı ortaklığının (hep birlikte “Grup” 

olarak anılacaktır.) 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap 

dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve konsolide diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim 

tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal 

tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla konsolide finansal 

durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, 

Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS”) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir 

biçimde sunmaktadır. 

 

2) Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından 

yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”) uygun 

olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 

Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. 

KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız 

denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup’tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. 

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli 

ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz. 

 

3) Diğer Hususlar 

 

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş.’nin KGK tarafından yayımlanan TFRS’lere uygun olarak 31 

Aralık 2023 tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide finansal tabloları bir başka Denetim Şirketi tarafından 

denetlenmiş ve söz konusu Denetim Şirket’i 27 Mart 2024 tarihli raporunda söz konusu konsolide finansal tablolar 

üzerinde olumlu görüş beyan etmiştir. 
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4) Kilit Denetim Konusu  

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en 

çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi 

çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında 

ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

 

Kilit Denetim Konusu Kilit denetim konusunun denetimde nasıl 

ele alındığı 

Enflasyon muhasebesinin uygulanması  

 
2 numaralı dipnotta açıklandığı üzere, Grup’un  
fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 
31 Aralık 2023 tarihi itibari ile yüksek enflasyonlu 
ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi sebebi 
ile Grup, “TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 
Ekonomilerde Finansal Raporlama” standardını 
uygulamaya başlamıştır. 
 
TMS 29'a uygun olarak, konsolide finansal tablolar 
ve önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk 
Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin 
yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç 
olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın 
alma gücü cinsinden sunulmuştur. 
 
TMS 29'a uygun olarak, Grup, enflasyona duyarlı 
finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici 
fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltmesi 
için uygulanan prensipler, 2 numaralı dipnotta 
açıklanmıştır. 
 
TMS 29'nun Grup’un raporlanan sonuçları ve 

finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne 

alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit 

denetim konusu olarak değerlendirilmiştir. 

 
Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda 
açıklanmıştır; 
 
- Finansal raporlamadan sorumlu 

yönetimle görüşüp, TMS 29'un 
uygulanması sırasında dikkate alınan 
prensipler, parasal olmayan hesapların 
belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 
modelleri üzerinde yapılan testler 
hakkında incemeler yapılmıştır, 

- Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu 
sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve 
endeksler test edilmiştir, 

- TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen 
finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler 
kontrol edilmiştir, 

- Enflasyon muhasebesi uygulanmış 

finansal tablolarda ve ilgili dipnot 

açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 

29 açısından yeterliliği 

değerlendirilmiştir. 
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5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 
 
Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli 
gördüğü iç kontrolden sorumludur. 
 
Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup’u tasfiye etme ya da ticari 
faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur. 
 
Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup’un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur
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6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine 

ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS’lere 

uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir 

ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile 

kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden 

alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir. 

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 

muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; 

bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil 

edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe 

aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit 

edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir. 

 

- Grup’un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 

prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir. 

 

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve 

ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir. 

 

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup’un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 

şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 

yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 

belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 

açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 

görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 

denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup’un sürekliliğini sona 

erdirebilir. 

 

- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini 

oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 

değerlendirilmektedir. 

 

- Finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya faaliyet 

bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluk 

denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim 

görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.  

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak üzere, 

bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirmekteyiz. 

 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 

bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, 

ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 
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Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın 

konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 

olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça 

istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

 

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler  

 

1)  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Grup’un 1 

Ocak – 31 Aralık 2024 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve konsolide finansal tablolarının TTK ile 

Grup esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa 

rastlanmamıştır. 

2)  TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 

istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Aykut Üşenti'dir. 

 

 

 

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
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Aykut Üşenti, SMMM 

Sorumlu Denetçi 
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA  

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 

 

1 

VARLIKLAR Dipnotlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

    

Dönen varlıklar  198.435.117 952.690.312 

    

Nakit ve nakit benzerleri 4 35.387.343 177.100.640 

Elektronik para koruma hesabı 11 194 259.162.799 

Finansal yatırımlar 5 9.772.671 23.534.599 

Ticari alacaklar 6 118.549.291 66.494.967 

   - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 6,27 13.136.237 24.246.641 

   - İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 6 105.413.054 42.248.326 

Diğer alacaklar 8 8.044.772 375.792.634 

   - İlişkili taraflardan diğer alacaklar  6.894.772 375.792.634 

   - İlişkili Olmayan taraflardan diğer alacaklar  1.150.000              - 

Stoklar 9 - - 

Peşin ödenmiş giderler 7 18.628.796 6.129.745 

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 25 1.301.732 561.756 

Diğer dönen varlıklar 17 6.750.318 43.913.172 

    

Duran varlıklar  618.573.752 387.139.704 

Diğer alacaklar 8 16.822.920 4.313.978 

   - İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar  16.822.920 4.313.978 

Maddi duran varlıklar 13 44.893.954 114.096.640 

Maddi olmayan duran varlıklar 14 98.027.310 94.974.718 

Kullanım hakkı varlıkları 12 7.246.973 13.389.399 

Ertelenmiş vergi varlığı 25 - - 

Peşin ödenmiş giderler 7 2.089.843 6.363.207 

Sözleşme varlıkları 10 438.870.420 154.001.762 

Diğer Duran Varlıklar  10.622.332 - 

    

Toplam varlıklar  817.008.869 1.339.830.016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.   
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31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA  

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 

 

2 

KAYNAKLAR Dipnotlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

    

Kısa vadeli yükümlülükler  390.904.407 830.955.233 

Kısa vadeli borçlanmalar 15 2.763.463 8.153.294 

   - İlişkili olmayan taraflardan kısa vadeli 

borçlanmalar 

 2.763.463 8.124.970 

      -Kiralama işlemlerinden borçlar  - - 

   - İlişkili taraflardan kısa vadeli borçlanmalar  - 28.324 

      -Kiralama işlemlerinden borçlar 27 - 28.324 

Ticari borçlar 6 48.215.162 65.053.929 

   - İlişkili taraflara ticari borçlar 6, 27 17.885.619 22.786.741 

   - İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 30.329.543 42.267.188 

Elektronik para yükümlülükleri 11 194 253.667.699 

Diğer borçlar  - 369.665.788 

   - İlişkili taraflara diğer borçlar 8, 27 - 332.713.687 

   - İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 8 - 36.952.101 

Dönem karı vergi yükümlülüğü  83.168 4.934.588 

Sözleşme Yükümlülükleri  275.000.000 36.936.542 

Kısa vadeli karşılıklar  49.628.038 40.542.533 

   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin    

         kısa vadeli karşılıklar 16 48.514.288 40.542.533 

   - Diğer kısa vadeli karşılıklar 18 1.113.750 - 

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 17 15.214.382 52.000.860 

    

Uzun vadeli yükümlülükler  43.796.845 15.663.692 

Uzun vadeli borçlanmalar 15 738.136 6.924.346 

   -İlişkili olmayan taraflardan uzun vadeli 

borçlanmalar 

 738.136 6.924.346 

      -Kiralama işlemlerinden borçlar   - 

   - İlişkili taraflardan uzun vadeli borçlanmalar  - - 

      -Kiralama işlemlerinden borçlar  - - 

Uzun vadeli karşılıklar 16 8.268.115 5.780.285 

   - Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin     

         uzun vadeli karşılıklar  8.268.115 5.780.115 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 25 34.790.594 2.959.061 

    

ÖZKAYNAKLAR  382.307.617 493.211.091 

Sermaye 19 165.000.000 165.000.000 

Sermaye düzeltmesi olumlu farkları 19 322.723.848 322.723.848 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak     

   birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler 19 (2.388.944) (2.796.011) 

Kardan Ayrılan Kısıtlanmuş Yedekler  608.050  

Geçmiş yıllar karları/(zararları)  7.675.204 (156.765.270) 

Net dönem karı/(zararı)  (111.310.541) 165.048.524 

    

Toplam kaynaklar  817.008.869 1.339.830.016 

    

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT  

KONSOLİDE KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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  1 Ocak - 1 Ocak - 

KAR VEYA ZARAR KISMI Dipnotlar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2024 

    

Hasılat 20 481.244.072 930.441.547 

Satışların maliyeti (-) 20 (141.830.088) (649.624.912) 

    

Brüt kar  339.413.984 280.816.635 

Genel yönetim giderleri (-) 21 (481.705.490) (449.493.220) 

Pazarlama Giderleri (-) 21 (14.871.611) (216.230.653) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 22 27.959.820 36.020.002 

Esas faaliyetlerden diğer giderler 22 (24.850) (13.780.168) 

    

Esas faaliyet (zararı)/karı  (129.228.147) (362.667.404) 

    

Yatırım faaliyetlerinden gelirler 22 15.688.040 547.497.240 

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen Yatırımların 

Karlarından/Zararlarından Paylar 

 - - 

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet (zararı)/karı  (113.540.107) 184.829.836 

    

Finansman gelirleri 23 15.822.375 4.745.219 

Finansman giderleri (-) 23 (3.049.299) (4.618.894) 

Net parasal pozisyon kazançlar/kayıplar  29.182.575 17.738.115 

    

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi dönem 

(zararı)/karı 

 (71.584.456) 202.694.276 

    

Sürdürülen faaliyetler vergi (gideri)/geliri    

    

Dönem vergi (gideri)/geliri 25 (8.069.009) (24.291.002) 

Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri 25 (31.657.076) (13.354.750) 

    

Sürdürülen faaliyetler dönem karı/(zararı)  (111.310.541) 165.048.524 

    

DİĞER KAPSAMLI GELİR/GİDER KISMI 

 

   

Kar veya zarar olarak yeniden 

sınıflandırılmayacaklar 

 407.067 (1.866.302) 

Tanımlanmış fayda planları     

   yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları 16 581.524 (2.804.585) 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak     

   diğer kapsamlı gelire ilişkin vergiler  (174.457) 938.283 

   Ertelenmiş vergi geliri  (174.457) 938.283 

    

Diğer kapsamlı (gider)/gelir  407.067 (1.866.302) 

    

Toplam kapsamlı (gider)/gelir  (110.903.474) 163.182.222 

    

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak ifade edilmiştir.) 
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 Ödenmiş sermaye 

Sermaye 
düzeltmesi 

olumlu 
farkları 

Kar veya Zararda 
Yeniden 

Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş 

Diğer Kapsamlı Giderler 
Tanımlanmış fayda planları 

Birikmiş 
yeniden ölçüm 

 
 
 
 
 
 

Kardan 

Ayrılan 

Kısıtlanmış 

Yedekler 
Geçmiş yıl 

Karları 
Dönem net 

karı / (zararı) 
Toplam 

Özkaynaklar 

1 Ocak 2023 100.000.000 285.326.031 (929.709) - (114.778.962) (41.986.308) 227.631.052 

        
Sermaye artırımı 65.000.000 37.397.817 - - - - 102.397.817 
Transferler - - - - (41.986.308) 41.986.308 - 
Toplam kapsamlı gelir/gider - - (1.866.302) - - 165.048.524 163.182.222 
        

 
31 Aralık 2023 165.000.000 322.723.848 (2.796.011) 

 
- (156.765.270) 165.048.524 493.211.091 

        

        
1 Ocak 2024 165.000.000 322.723.848 (2.796.011) - (156.765.270) 165.048.524 493.211.091 
        

Sermaye artırımı - - - - - - - 
Transferler - - - - 165.048.524  (165.048.524) - 
Toplam kapsamlı gelir/gider - - 407.067 - - (111.310.541) (110.903.474) 
Yedeklere transfer - - - 608.050 (608.050) - - 
Vergi değişikliği etkisi - - - - - - - 
        
        

    
 

   
31 Aralık 2024 165.000.000 322.723.848 (2.388.944) 608.050 7.675.204 (111.310.541) 382.307.617 

        

 

 

 

Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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  1 Ocak - 1 Ocak - 

 Dipnot 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

 
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    
 
Dönem net karı  

 

(111.310.541) 

 

165.048.524 

 
Dönem net karı mutabakatıyla ilgili düzeltmeler   

  

Vergi gideriyle ilgili düzeltmeler 22 39.726.085 37.645.752 

Finansman giderleriyle ilgili düzeltmeler 21 3.049.299 1.792.857 

Faiz gelirleriyle ilgili düzeltmeler 21 (13.493.937) (3.506.657) 

Stoklardaki (artışlar) azalışlar ile ilgili düzeltmeler  - (1.120.397) 

Ticari alacaklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler  (52.054.324) (19.602.418) 

    

Ticari borçlardaki artışlar ile ilgili düzeltmeler 4 (16.838.767) 58.082.150 

Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki artışlar ile ilgili düzeltmeler  (368.339.764) 369.665.784 

Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili       

düzeltmeler  

 

353.912.896 

 

(380.003.468) 

    

Sözleşme varlıklarındaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler  (284.868.658) 32.016.380 

Sözleşme yükümlülüklerindeki (azalışlar) ile ilgili düzeltmeler  238.063.458 (41.855.111) 

Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 18 118.576.409 68.355.553 

Karşılıklarla ilgili düzeltmeler  56.782.403 69.583.097 

Değer düşüklüğü (iptali) ile ilgili düzeltmeler 10 - 10.216.060 

Parasal kayıp/ kazanç  45.061.759 (4.599.639) 

Dönem net karı (zararı) mutabakatıyla ilgili diğer düzeltmeler  (6.115.005) (7.307.028) 

 
Dönem net karı mutabakatıyla ilgili toplam düzeltmeler  

 

113.461.854 

 

189.362.915 

 
Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı  

 

2.151.313 

 

354.411.439 

 
Vergi ödemeleri (-) 22 

 

(7.985.841) 

 

(23.643.294) 

Kıdem tazminatı karşılığına ilişkin ödemeler  (191.150) - 

Ödenen personel primi  (31.599.639) - 

Diğer nakit girişleri (çıkışları)  59.644.314 (83.016.720) 

 
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  

 

22.018.997 

 

247.751.425 

 
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    

Maddi duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri 9 - - 

Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları 9 (12.734.345) (112.687.929) 

Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları (-) 10 (28.777.709) (55.084.780) 

Alınan faiz  (3.049.299) 3.506.657 

Başka işletmelerin veya fonların paylarının veya borçlanma araçlarının 

edinimi için yapılan nakit çıkışları  

- (11.639.718) 

 
Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  

 

(44.561.353) 

 

(175.905.770) 

 
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    

Kiralama yükümlülükleriyle ilgili nakit çıkışları (-) 13 (5.433.615) (9.946.005) 

Ödenen kar payları (-)  - - 

Pay ihracından veya sermaye artırımından kaynaklanan nakit girişleri 15 - 102.397.817 

 
Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  

 

(5.433.615) 

 

92.451.812 

 

Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki enflasyon etkisi  

 

(59.300.397) 

 

(5.032.984) 

 
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış  

(87.276.368) 159.264.483 

 
Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri 3 

122.663.712 12.803.173 

 
Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri 3 

35.387.343 172.067.656 

 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2024 HESAP DÖNEMİNE AİT 

BAĞIMSIZ DENETİMDEN GEÇMİŞ KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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Takip eden açıklama ve dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır. 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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1 -  GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 
 

TOM Pay Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri A.Ş. (“TOM Pay” veya “Grupt”) 21 Ocak 2021 
tarihinde kurulmuştur. 
 

Grup, 6943 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik 
Para Kuruluşları Kanunu, diğer ilgili mevzuat hükümleri ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurulu (“BDDK”) düzenlemeleri çerçevesinde ödeme kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.  
21 Ağustos 2022 tarihli 31930 sayılı Resmi Gazetede Grup’a elektronik para kuruluşu olarak faaliyet 
göstermek üzere faaliyet izni verilmiştir. 
 

Grup’un başlıca amaç ve konusu, 6493 Sayılı Kanun` da düzenlenen ödeme hizmetlerini sunmak ile her 
türlü elektronik para ihracı olup, bu kapsamda 6493 Sayılı Kanun ve MASAK mevzuatı başta olmak 
üzere tabi olunan mevzuatın izin verdiği sınırlar dahilinde; 
 

-  Ödeme hesabına para yatırılması ve ödeme hesabından para çekilmesine imkân veren hizmetler 
de dahil olmak üzere ödeme hesabının işletilmesi için gerekli tüm işlemlerin yapılması, 

-  Ödeme hizmeti kullanıcısının ödeme hizmeti sağlayıcısı nezdinde bulunan ödeme hesabındaki fonun 
aktarımını içeren, bir defaya mahsus olanlar da dahil, doğrudan borçlandırma işlemi, ödeme kartı ya 
da benzer bir araçla yapılan ödeme işlemi ile düzenli ödeme emri dahil para transferi yapılması, 

-  Ödeme hizmeti kullanıcısının onayının alınması koşuluyla, ödeme hizmeti kullanıcısının ödeme 
hizmeti sağlayıcıları nezdinde bulunan bir veya daha fazla ödeme hesabına ilişkin konsolide 
edilmiş bilgilerin çevrim içi platformlarda sunulması hizmeti, 

-  Gönderen tarafından ödeme işleminin yapılmasına ilişkin onayın bir bilişim veya elektronik 
haberleşme cihazı aracılığıyla verildiği ve ödemenin ödeme hizmeti kullanıcısı ile mal veya 
hizmet sağlayan arasında sadece aracı olarak faaliyet gösteren bir bilişim veya elektronik 
haberleşme işletmecisine yapıldığı ödeme işlemleri, 

-  Ödemeler alanında toplam büyüklük veya etki alanı açısından Bankaca belirlenecek seviyeye 
ulaşan diğer işlem ve hizmetleri, 

-  Ödeme aracının ihracının veya kabulünün gerçekleştirilmesi, 
-  Cüzdandan cüzdana para transferinin sağlanması, para havalesi dahil her türlü para transferlerinin 

yapılması, 
-  Gerekli teknik altyapının ve sistemin kurulması, 
-  Para havalelerinin yapılması, 
-  Elektronik para ihracı, 
-  Fiziksel ve Sanal Pos hizmetinin verilmesi, 
-  Fatura ödemelerine aracılık edilmesine yönelik hizmetleri, 
-  Elektronik paranın ihracı veya ödeme hizmetlerinin sunulması ile ilgili olan ve ödeme hizmeti 

sağlayıcılarının faaliyetlerini güvenli kılan ve kolaylaştıran kart saklama, kart verilerinin 
işlenmesi, suiistimal ve dolandırıcılık önleme gibi ödeme hizmetlerini tamamlayıcı nitelikte olan 
yan hizmetler ile elektronik paranın ihracı veya ödeme hizmetleri ile ilgili eğitim ve danışmanlık 
hizmetlerinin sunulması, 

-  Ödeme hizmeti kullanıcısının isteği üzerine başka bir ödeme hizmeti sağlayıcısında bulunan 
ödeme hesabıyla ilgili sunulan ödeme emri başlatma hizmeti, 

-  Ödeme hizmeti kullanıcısının onayının alınması koşuluyla ödeme hizmeti kullanıcısının ödeme 
hizmeti sağlayıcıları nezdinde bulunan bir veya daha fazla ödeme hesabına ilişkin konsolide 
edilmiş bilgilerin çevrimiçi platformlarda sunulması hizmeti, İşlemleri başta olmak üzere Kanun 
ve ilgili mevzuat kapsamında tariflenmiş ödeme hizmetlerinin tamamının sunulması, elektronik 
para ihraç edilmesi ve sadece ödeme hizmetinin sunulmasıyla ilgili olmak kaydıyla döviz alım 
satım işlemlerini gerçekleştirmektir. Grup, yukarıda sınırlı olarak belirtilen amaç ve konusunun 
gerçekleşmesi için Kanun ve ilgili mevzuat ile TCMB tarafından verilen faaliyet izni dahilinde 
kalmak, bunlarla sınırlı olmak ve Kanun`da belirtilen faaliyet yasaklarına uymak şartı ile özellikle 
aşağıda belirtilenler dahil tüm hakları iktisap ve borçları iltizam edebilir. 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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1 -  GRUP’UN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU (Devamı) 

 

• Belirtilen işlerle ile ilgili mobil cihazlar, yazılımlar ve bu alanda uygulamaların yapılmasını 

veya yaptırılmasını sağlamak, 

• Yukarıda belirtilen işlerle ilgili her türlü yazılım, ürün mal ve maddeyi ithal etmek, 

• Yukarıda belirtilen işlerle ilgili her türlü veri toplama, veri depolama, veri işleme, veri izleme, 

veri raporlama işleri ile yasada sistem işleticisi tarafından yapılabileceği belirtilenler dışında 

kalan her türlü mutabakat işlemlerinin yapılmasını veya yaptırılmasını sağlamaktır. 

 

Grup, bağlı ortaklığı olan TOM Digital Teknoloji ve Danışmanlık A.Ş. ile birlikte bundan böyle “Grup” 

olarak anılacaktır. Grup’un kontrolü Dipnot 19’da belirtilen gerçek kişi hissedarlar tarafından payları 

oranında kontrol edilmektedir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un çalışan sayısı 272 kişidir. (31 Aralık 2023: 488) 

 

Tom Pay Elektronik Para Ve Ödeme Hizmetleri A.Ş., Türkiye’de kayıtlı olup adresi aşağıdaki gibidir: 

 

Burhaniye Mah. Nagehan Sk. B No: 4 B Blok İç Kapı No: 1 Üsküdar/İstanbul 

 

Konsolide finansal tabloların onaylanması 

 

Grup’un 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait hazırlanan konsolide finansal tabloları  

27 Mart 2025 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul onaylanan finansal 

tabloları değiştirme hakkına sahiptir. 

 

Bağlı ortaklığın ünvanı ve faaliyet konusu şu şekildedir: 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

İştirakler Ana faaliyeti Pay % Pay % 

 

TOM Digital Teknoloji Bilgisayar Programlama ve  

Danışmanlık A.Ş. ve Yazılım Faal. 100 100 

 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar  

 

Konsolide finansal tablolar Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) 

tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas alınarak 

hazırlanmıştır. TMS’ler; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları 

(“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumları içermektedir. 

 

Grup, muhasebe kayıtlarını TL cinsinden ve Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve Maliye 

Bakanlığı tarafından çıkarılan Tek Düzen Hesap Planı gereklerine uygun olarak tutmaktadır. Bununla 

birlikte Grup TTK gereğince hazırlanan finansal tablolarını yasal kayıtlara TMS uyarınca doğru 

sunumun yapılması amacıyla Dipnot 2.6’da belirtilen muhasebe politikaları çerçevesinde düzenlemiştir. 

Grup, KGK tarafından yayınlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan 

formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır. 

 

2.2 TMS’ye uygunluk beyanı 

 

Grup, 31 Aralık 2024 tarihli finansal tablolarını KGK tarafından yürürlüğe konulmuş olan TMS/TFRS 

ile bunlara ilişkin ek ve yorumları esas alınarak hazırlamıştır. KGK tarafından yayınlanan Finansal 

Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan 

bilgiler dahil edilerek sunulmuştur. 

 

2.3 Muhasebe politikalarında değişiklikler 

 

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki 

dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir.  

 

Yeni bir TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri söz konusu 

TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak; herhangi bir geçiş hükmü yer almıyorsa, veya 

muhasebe politikasında isteğe bağlı önemli bir değişiklik yapılmışsa geriye dönük olarak uygulanmakta 

ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 

 

2.4 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un finansal tabloları 

önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tablolarının sunumu ile 

uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerek görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.  
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
2.5 Yüksek enflasyon dönemlerinde finansal tabloların düzeltilmesi 
 

SPK, 17 Aralık 2005 tarihinde almış olduğu bir kararla, Türkiye’de faaliyette bulunan ve SPK tarafından 

kabul edilen muhasebe ve raporlama ilkelerine (“SPK Finansal Raporlama Standartları”) uygun finansal 

tablo hazırlayan şirketler için, 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren 29 No’lu “Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama” Standardı (“TMS 29”) uygulamasına son verilmiştir.  

 

Kamu Gözetimi Kurumu, 20 Ocak 2022 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama Standartları, Büyük ve 

Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı Kapsamında Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde 

Finansal Raporlama (“TMS 29”) Standart’ının uygulanıp uygulanmamasına ilişkin açıklamada 

bulunmuştur. Buna göre, TFRS’yi uygulayan işletmelerin 2022 yılına ait finansal tablolarında TMS 29 

kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmiştir.  
 

KGK, 23 Kasım 2023 tarihinde Türkiye’de enflasyon muhasebesi uygulanmasına ilişkin açıklamada 

bulunmuş olup söz konusu duyuruya göre, TFRS uygulayan işletmelerin 31 Aralık 2023 tarihinde veya 

sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarının TMS 29’da yer alan ilgili 

muhasebe ilkelerine uygun olarak enflasyon etkisine göre düzeltilerek sunulması gerekmektedir. Grup, 

KGK tarafından yapılan bu açıklamaya istinaden 31 Aralık 2023 tarihli ve aynı tarihte sona eren yıla 

ilişkin konsolide finansal tablolarını TMS 29 “Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama” 

Standardını uygulayarak hazırlamıştır. Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye 

ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tabloların, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın 

alma gücünde hazırlanması ve önceki dönem finansal tabloların da karşılaştırma amacıyla 

karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilir. Grup bu 

nedenle, 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tablolarını da, 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın 

alma gücü esasına göre sunmuştur. 
 

TMS 29, hiperenflasyonist ekonomilerin para birimi ile hazırlanan mali tabloların bilanço tarihindeki 

ölçüm biriminden gösterilmesini ve genel fiyat endeksinin kullanılarak daha önceki dönemlere ait 

bakiyelerin de aynı birimden gösterilmesini öngörmektedir. TMS 29’un uygulanmasını gerektiren 

durumlardan biri, üç yıllık kümülatif enflasyon oranının, yaklaşık %100 veya üzerinde olmasıdır. 

Türkiye’de Türkiye İstatistik Kurumu (“TÜİK”) tarafından yayımlanan tüketici fiyat endeksi (“TÜFE”) 

baz alındığında söz konusu kümülatif oran 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle sona eren üç yıllık dönem 

için %291 olmuştur (31 Aralık 2023: %268). 

 

Fiyat endekslerinde yukarıda belirtilen düzeyde artış olmamakla beraber, halkın tasarruflarını ağırlıklı 

olarak yabancı para cinsinden tutması, mal ve hizmet fiyatlarının yabancı para birimi üzerinden 

belirlenmesi, faiz oranlarının, ücret ve fiyatların genel fiyat endekslerine bağlanması, kısa vadeli 

işlemler de dahil satın alma gücündeki kayıpları karşılamak için fiyatların vade farkı konularak 

belirlenmesi gibi yüksek enflasyon emarelerinin mevcut bulunması halinde de TMS 29’un uygulanması 

gerekmektedir.  
 
Enflasyona göre yapılan düzeltmeler, TÜİK tarafından yayımlanan Türkiye’deki Tüketici Fiyat Endeksi 

kullanılarak bulunan katsayılar esas alınarak hesaplanmıştır. 31 Aralık 2024 tarihi itibariyle ekte sunulan 

mali tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeks ve katsayılar aşağıda belirtilmiştir: 

 

Tarih Endeks Düzeltme Katsayısı Üç Yıllık Bileşik Enflasyon Oranı 

31 Aralık 2024 2.684,55 1,00000 %291 

31 Aralık 2023 1.859,38 1,44379 %268 

31 Aralık 2022 1.128,45 2,37897 %156 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
A.    SUNUMA İLİŞKİN TEMEL ESASLAR  

 

Enflasyon döneminde, parasal varlıkları parasal yükümlülüklerinden fazla tutan bir işletme satın alma 

gücünü kaybeder ve parasal yükümlülüklerin parasal varlıklardan fazla olması, varlık ve 

yükümlülüklerin bir fiyat düzeyine bağlı olmadığı ölçüde satın alma gücü kazandırır. Net parasal 

pozisyondaki kazanç veya kayıp, kar veya zarar tablosuna net parasal pozisyon kazançları/ (kayıpları) 

kalemi olarak dahil edilir. 
 

Grup’un yüksek enflasyonlu ekonomilerde finansal raporlama amacıyla yaptığı düzeltme işleminin ana 
unsurları aşağıdaki gibidir: 
 

- TL cinsinden hazırlanmış cari dönem konsolide finansal tablolar, bilanço tarihindeki satın alma 
gücü ile ifade edilmekte olup önceki raporlama dönemlerine ait tutarlar da yine raporlama dönemi 
sonundaki satın alma gücüne göre düzeltilerek ifade edilmektedir. 

 

- Parasal varlık ve yükümlülükler, hali hazırda, bilanço tarihindeki cari satın alma gücü ile ifade 
edildiğinden düzeltilmemektedir. Parasal kalemler nakit para ve nakit olarak alınacak veya 
ödenecek kalemlerdir. Parasal olmayan kalemlerin enflasyona göre düzeltilmiş değerlerinin, geri 
kazanılabilir tutarı ya da net gerçekleşebilir değeri aştığı durumda, sırasıyla TMS 36 ve TMS 2 
hükümleri uygulanmıştır. 

 

- Bilanço tarihindeki cari satın alma gücüyle ifade edilmemiş olan parasal olmayan varlık ve 
yükümlülükler ile özkaynak kalemleri, ilgili düzeltme katsayıları kullanılarak düzeltilmiştir.  

 

- Bilançodaki parasal olmayan kalemlerin kapsamlı gelir tablosuna etkisi olanlar dışındaki 
kapsamlı gelir tablosunda yer alan tüm kalemler, gelir ve gider hesaplarının mali tablolara ilk 
olarak yansıtıldıkları dönemler üzerinden hesaplanan katsayılar ile endekslenmişlerdir. 

 
- Nakit akış tablosunda sunulan tüm kalemler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimine 

göre ifade edilerek enflasyona göre düzeltilmiştir. Enflasyonun işletme, yatırım ve finansman 
faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları üzerindeki etkisi ilgili kaleme atfedilmiş ve nakit ve 
nakit benzerleri üzerindeki parasal kazanç veya kayıp ayrı olarak sunulmuştur.  
 

- Net parasal pozisyon üzerinden genel enflasyon neticesinde oluşan kazanç veya kayıp; parasal 
olmayan aktiflere, özkaynak kalemlerine ve gelir tablosu hesaplarına yapılan düzeltmelerin 
farkıdır. Net parasal pozisyon üzerinden hesaplanan bu kazanç veya kayıp net kara dahil 
edilmiştir. 

 

2.6 Standartlarda değişiklikler ve yorumlar  

 
Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar  
 

31 Aralık 2024 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların 
hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle geçerli 
yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak 
uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Grup’un mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri 
ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
 

i) 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar 
 

● TMS 1 Değişiklikleri- Yükümlülüklerin kısa ve uzun vade olarak sınıflandırılması; Mart 

2020 ve Ocak 2023’te KGK, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik 
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esasları belirlemek üzere TMS 1’de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023’te yapılan değişikliklere 

göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir 

tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu 

itibarıyla söz konusu yükümlülüğü erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda 

ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile). Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun 

vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi 

sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri 

işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve 

ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme 

şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına 

bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu 

itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişiklilerde, ödemeyi raporlama 

döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin 

yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Yapılan değişiklikler 

TMS 8’e göre geriye dönük olarak uygulanmaktadır. Grup’un finansal durumu veya performansı 

üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.]. 

 
2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (devamı) 

 
● TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri; Ocak 

2023’te KGK TFRS 16’ya yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Söz konusu değişiklikler, elde 
kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini 
sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira 
yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-
kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra “Kira yükümlülüğünün 
sonraki ölçümü” başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kalan kullanım 
hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde “kira ödemeleri”ni 
ya da “revize edilmiş kira ödemeleri”ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralamadan ortaya 
çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu 
kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16’da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden 
farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 
8’e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası geliştirmesi ve 
uygulaması gerekecektir. Satıcı-kiracı, değişiklikleri TFRS 16’nın ilk uygulama tarihinden sonra 
girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8’e göre geriye dönük uygulamaktadır. Söz konusu 
değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 

 

● ● TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları  
 
 KGK tarafından Eylül 2023’te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının 
işletmenin yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin 
finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde 
iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha 
fazla finansman sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve 
işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar 
olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, 
raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel 
bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği 
ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7’de öngörülen 
likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansmanı anlaşmaları, 
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açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir. Söz konusu 
değişikliğin Grup’un finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
 

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (devamı) 
 

ii) Yayınlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar  
Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama 
dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış 
yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni 
standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve 
dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

 
● TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı 

Varlık Satışları veya Katkıları; KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi 
çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017’de TFRS 10 ve TMS 28’de yapılan söz 
konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya 
halen izin vermektedir. Grup söz konusu değişikliklerin etkilerini, bahsi geçen standartlar nihai 
halini aldıktan sonra değerlendirecektir. 

 
● TMS 21 Değişiklikleri – Takas Edilebilirliğin Bulunmaması; Mayıs 2024’te KGK, TMS 21’e 

yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin takas edilebilirliğinin olup 
olmadığının  nasıl değerlendirileceği ile para biriminin takas edilebilirliğinin olmadığı durumda  
geçerli kurun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para biriminin 
takas edilebilirliği olmadığı  için geçerli kur tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin diğer para 
birimiyle takas edilememesinin  işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl 
etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını 
sağlayan bilgiler açıklanır. Değişiklikler 1 Ocak 2025 tarihinde ya da sonrasında başlayan yıllık 
raporlama dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmekte olup bu durumda 
dipnotlarda bilgi verilir. Değişiklikler uygulandığında, karşılaştırmalı bilgiler yeniden 
düzenlenmez.  Söz konusu değişiklik Grup için geçerli değildir ve finansal durumu veya 
performansı üzerinde bir etki bulunmamaktadır.] 

 
iii) Yayınlandığı andan itibaren geçerli olan değişiklikler 

 
● TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları; 1 

Eylül 2023’te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve 
yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12’ye 
yönelik değişiklikler yayımlamıştır.  Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma 
Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla 
yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir 
verilerine TMS 12’nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur.  Bu değişiklikler ayrıca bu tür 
vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu 
kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin muhasebeleştirilmeyeceğine ve 
açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna yönelik açıklama hükmü 
değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır. Söz konusu değişikliğin Grup’un finansal 
durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır. 
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2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni standartlar, değişiklikler ve yorumlar (devamı) 

 
iv) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat KGK 

tarafından yayınlanmamış değişiklikler 
 

Konsolide finansal tabloların onaylanma tarihi itibariyle yayımlanmış fakat cari raporlama 
dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Grup tarafından erken uygulanmaya başlanmamış 
yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Grup aksi belirtilmedikçe yeni 
standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve 
dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır. 

 

● UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Finansal Araçların Sınıflandırılması ve Ölçümü; Mayıs 

2024’te UMSK, finansal araçların sınıflandırılmasına ve ölçümüne yönelik (UFRS 9 ve UFRS 

7’ye ilişkin) değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklik finansal yükümlülüklerin “teslim tarihi”nde 

finansal tablo dışı bırakılacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bununla birlikte değişiklikle, belirli 

koşulların sağlanması durumunda, elektronik ödeme sistemiyle yerine getirilen finansal 

yükümlülüklerin teslim tarihinden önce finansal tablo dışı bırakılmasına yönelik muhasebe 

politikası tercihi getirilmektedir. Ayrıca yapılan değişiklik, Çevresel, Sosyal Yönetimsel (ESG) 

bağlantılı ya da koşula bağlı benzer diğer özellikler içeren finansal varlıkların sözleşmeye bağlı 

nakit akış özelliklerinin nasıl değerlendirileceği ile geri çağrılabilir olmayan varlıklar ve 

sözleşmeyle birbirine bağlı finansal araçlara yönelik uygulamalar hakkında açıklayıcı hükümler 

getirmektedir. Bunun yanı sıra bu değişiklik ile birlikte, koşullu bir olaya (ESG bağlantılı olanlar 

dahil) referans veren sözleşmesel hükümler içeren finansal varlık ve yükümlülükler ile gerçeğe 

uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen özkaynağa dayalı finansal araçlar için 

UFRS 7’ye ilave açıklamalar eklenmiştir. Söz konusu değişiklik Grup için geçerli değildir ve 

finansal durumu veya performansı üzerinde bir etki bulunmamaktadır. 

 

● UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler – 11. Değişiklik; UMSK 
tarafından, Temmuz 2024'te "UFRS Muhasebe Standartlarına İlişkin Yıllık İyileştirmeler / 11. 
Değişik", aşağıda belirtilen değişiklikleri içerek şekilde yayınlanmıştır: 

● UFRS 1 Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması - UFRS'leri ilk kez 
uygulayan bir işletme tarafından gerçekleştirilen korunma muhasebesi: Değişiklik, UFRS 1'de 
yer alan ifadeler ile UFRS 9'daki korunma muhasebesine ilişkin hükümler arasındaki 
tutarsızlığın yaratacağı muhtemel karışıklığın ortadan kaldırılması amacıyla gerçekleştirilmiştir.  

● UFRS 7 Finansal Araçlar: Açıklamalar - Finansal tablo dışı bırakmaya ilişkin kazanç ya da 
kayıplar: UFRS 7'de, gözlemlenemeyen girdilerin ifade edilişinde değişikliğe gidilmiş ve UFRS 
13'e referans eklenmiştir.  

● UFRS 9 Finansal Araçlar - Kira yükümlülüğünün kiracı tarafından finansal tablo dışı 
bırakılması ile işlem fiyatı: Kiracı açısından kira yükümlülüğü ortadan kalktığında, kiracının 
UFRS 9'daki finansal tablo dışı bırakma hükümlerini uygulaması gerekliliği ile birlikte ortaya 
çıkan kazanç ya da kaybın kar veya zararda muhasebeleştirileceğini açıklığa kavuşturmak 
amacıyla UFRS 9'da değişikliğe gidilmiştir. Ayrıca, "işlem fiyatı"na yapılan referansın 
kaldırılması amacıyla UFRS 9'da değişiklik gerçekleştirilmiştir.   

● UFRS 10 Konsolide Finansal Tablolar - "Fiili vekilin" belirlenmesi: UFRS 10 paragraflarındaki 
tutarsızlıkların giderilmesi amacıyla Standartta değişiklik yapılmıştır.   

● UMS 7 Nakit Akış Tablosu - Maliyet yöntemi: Daha önceki değişikliklerle "maliyet yöntemi" 
ifadesinin kaldırılması sonrası Standartta geçen söz konusu ifade silinmiştir. Grup finansal 
tablolar üzerinde önemli bir etki beklememektedir 
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● UFRS 9 ve UFRS 7 Değişiklikleri – Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen 
Sözleşmeler; UMSK, Aralık 2024’te “Doğal Kaynaklardan Üretilen Elektriği Konu Edinen 
Sözleşmeler” değişikliğini (TFRS 9 ve TFRS 7’ye ilişkin) yayımlamıştır. Değişiklik, “kendi için 
kullanım” istisnasına yönelik hükümlerin uygulanmasını açıklığa kavuşturmakta ve bu tür 
sözleşmelerin korunma aracı olarak kullanılması durumunda korunma muhasebesine izin 
vermektedir. Değişiklik ayrıca, bu sözleşmelerin işletmenin finansal performansı ve nakit akışları 
üzerindeki etkisinin yatırımcılar tarafından anlaşılmasını sağlamak amacıyla yeni açıklama 
hükümleri getirmektedir. Söz konusu değişiklik Grup için geçerli değildir ve finansal durumu 
veya performansı üzerinde bir etki bulunmamaktadır.  
 

● UFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı; Nisan 2024’te 
UMSK, UMS 1’in yerini alan UFRS 18 Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam ve alt 
toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler 
getirmektedir. UFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, 
esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan 
faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart 
ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve 
bunun yanı sıra asli finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan rollere uygun şekilde finansal 
bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. UFRS 
18’in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS 8 ve UMS34 gibi diğer finansal raporlama 
standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir. Söz konusu Standardın Grup’un 
finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.  

 

● UFRS 19 – Yeni Kamuya Hesap Verilebilirliği Bulunmayan Bağlı Ortaklıklar: 
Açıklamalar Standardı  
 
Mayıs 2024 tarihinde UMSK, belirli işletmeler için, UFRS’lerdeki finansal tablolara alma, 
ölçüm ve sunum hükümlerini uygularken azaltılmış açıklamalar verilmesi opsiyonunu sunan 
UFRS 19’u yayımlamıştır.  
Aksi belirtilmedikçe, UFRS 19'u uygulamayı seçen kapsam dahilindeki işletmelerin diğer 
UFRS’lerdeki açıklama hükümlerini uygulamasına gerek kalmayacaktır. Bağlı ortaklık 
niteliğinde olan, kamuya hesap verilebilirliği bulunmayan ve kamunun kullanımına açık şekilde 
UFRS’lerle uyumlu konsolide finansal tablolar hazırlayan ana ortaklığı (ara ya da nihai) bulunan 
bir işletme UFRS 19’u uygulamayı seçebilecektir. Söz konusu Standart Grup için geçerli 
değildir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla geçerli olacak yeni standartlar, değişiklikler ve yorumların, Grup’un 

finansal tabloları üzerinde önemli bir etkisi olması beklenmemektedir. 

 

2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti  

 

a. Finansal varlıklar 

 

Sınıflandırma ve ölçüm 

 

Grup, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değeri kar 

veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal 

varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma 

amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Grup, 

finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar. 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

i. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

Grup yönetiminin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme 
şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini 

içerdiği, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan 
finansal varlıkları itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. 

Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar 
olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum 

tablosunda “ticari alacaklar” ve “nakit ve nakit benzerleri” kalemlerini içermektedir. 

İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun değerleri ile; sonraki 
muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden 

ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi 

sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 

Nakit ve nakit benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, vadesiz mevduat ve vadeleri 3 ay veya 3 aydan daha az olan, 
nakde kolayca çevrilebilen ve önemli tutarda değer değişikliği riskini taşımayan yüksek likiditeye sahip 

diğer kısa vadeli yatırımlardır (Dipnot 4). 
 

Ticari alacaklar  

 
Alıcıya hizmet sağlanması sonucunda oluşan ticari alacaklar tahakkuk etmemiş finansman gelirlerinden 

netleştirilmiş olarak gösterilirler. Tahakkuk etmemiş finansman gelirleri sonrası ticari alacaklar, orijinal 
fatura değerinden kayda alınan alacakların izleyen dönemlerde elde edilecek tutarlarının etkin faiz 

yöntemi ile iskonto edilmesi ile hesaplanır. Belirlenmiş faiz oranı olmayan kısa vadeli alacaklar, orijinal 
etkin faiz oranının etkisinin çok büyük olmaması durumunda, maliyet değerleri üzerinden gösterilmiştir 

(Dipnot 5). 
 

Değer Düşüklüğü 

Grup, finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları 

önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 

uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Grup, ticari alacaklar belirli 
sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu 

beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zarar karşılığı hesaplaması 
Grup’un geçmiş kredi zararı deneyimleri ve ileriye yönelik makroekonomik göstergelere dayanarak 

belirlediği beklenen kredi zarar oranı ile yapılmaktadır.  
 

i. Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar 

 

Yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme ve/veya satış yapma iş modelini benimsediği 
varlıklar gerçeğe uygun değerinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. Yönetim, ilgili 

varlıkları bilanço tarihinden itibaren 12 ay içinde elden çıkarmaya niyetli değilse söz konusu varlıklar 
duran varlıklar olarak sınıflandırılırlar. Grup özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 

 

17 

ilk muhasebeleştirme sırasında yatırımın gerçeğe uygun değer farkının diğer kapsamlı gelire veya kâr 

veya zarar tablosuna yansıtılan özkaynak yatırımı olarak değişmez bir seçim yapar.  
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 
 

i) Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değeri kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda “türev 

araçlar” kalemlerini içermektedir. Türev araçlar, gerçeğe uygun değerin pozitif olması durumunda 

varlık, negatif olması durumunda ise yükümlülük olarak muhasebeleştirilmektedir. 

 

ii)  Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar 

 

Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar, finansal durum tablosunda 

“finansal yatırımlar” kalemlerini içermektedir. Grup, söz konusu varlıklarını gerçeğe uygun bedelinden 

ölçer. İlgili finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü ile kur farkı 

gelir veya giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer 

kapsamlı gelire kaydedilen varlıkların satılması durumunda diğer kapsamlı gelire sınıflandırılan 

değerleme farkı geçmiş yıl karlarına sınıflandırılır. 

 

b. Maddi duran varlıklar 

 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyetinden birikmiş amortismanın ve kalıcı değer kayıplarının 

düşülmesi ile bulunan net değerleri ile gösterilmektedir. 

 

Hizmetlerin sağlanmasında kullanılan veya idari amaçlı kullanılacak varlıklar, maliyet değerlerinden 

varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir.  

 

Maddi duran varlıkların maliyet tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman 

yöntemi kullanılarak amortismana tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, artık değer ve amortisman 

yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve 

tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir. 

 

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

Demirbaşlar 3-4 yıl 

 

Maddi duran varlıklar olası bir değer düşüklüğünün tespiti amacıyla incelenir ve maddi duran varlığın 

kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerinden fazla ise, karşılık ayrılmak suretiyle kayıtlı değeri geri 

kazanılabilir değerine indirilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili maddi duran varlığın mevcut 

kullanımından gelecek net nakit akımları ile satış maliyeti düşülmüş gerçeğe uygun değerinden yüksek 

olanı olarak kabul edilir. 

 

Maddi bir duran varlığa yapılan normal bakım ve onarım harcamaları, gider olarak 

muhasebeleştirilmektedir. Maddi duran varlığın kapasitesini genişleterek kendisinden gelecekte elde 

edilecek faydayı arttıran nitelikteki yatırım harcamaları, maddi duran varlığın maliyetine eklenmekte ve 

ilgili maddi duran varlığın kalan tahmini faydalı ömrü üzerinden amortismana tabi tutulmaktadır. 

 

Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu 

oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın net defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve 

cari dönemde ilgili yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına yansıtılır (Dipnot 13).  
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2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

c. Maddi olmayan duran varlıklar 

 

Maddi olmayan duran varlıklar, bilgisayar yazılımları ve patentlerden oluşmaktadır. Maddi olmayan 

duran varlıklar maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve kalıcı değer kayıpları düşüldükten sonraki 

tutar üzerinden gösterilirler. 
 

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar 

geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. 

 

Maddi duran varlıkların, tahmin edilen ekonomik ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

Bilgisayar yazımları 3-5 yıl 

 
İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıklar - araştırma ve geliştirme giderleri 
 

İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıklar bilgisayar yazılımlardan oluşmaktadır ve bilgisayar 

yazılımları altında gösterilmiştir.  

 

Araştırma masrafları, oluştuğu dönem içerisinde satışların maliyeti olarak kar veya zarar tablosuna 

kaydedilir. 

 

Geliştirme faaliyetleri (ya da Grup içi bir projenin gelişim aşaması) sonucu ortaya çıkan işletme içi 

yaratılan maddi olmayan duran varlıklar yalnızca aşağıda belirtilen şartların tamamı karşılandığında 

aktifleştirilir: 

• maddi olmayan duran varlığın kullanıma hazır ya da satılmaya hazır hale getirilebilmesi için 

tamamlanmasının teknik anlamda mümkün olması, 

• maddi olmayan duran varlığı tamamlama, kullanma veya satma niyetinin olması, 

• maddi olmayan duran varlığın kullanılabilir veya satılabilir olması, 

• varlığın ne şekilde ileriye dönük olası bir ekonomik fayda sağlayacağının belli olması, 

• maddi olmayan duran varlığın gelişimini tamamlamak, söz konusu varlığı kullanmak ya da satmak 

için uygun teknik, finansal ve başka kaynakların olması ve 

• varlığın geliştirme maliyetinin, geliştirme sürecinde güvenilir bir şekilde ölçülebilir olması. 

 

İşletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlık tutarı, maddi olmayan duran varlığın yukarıda belirtilen 

muhasebeleştirme şartlarını karşıladığı andan itibaren oluşan harcamaların toplam tutarıdır. İşletme içi 

yaratılan maddi olmayan duran varlıklar aktifleştirme şartlarını sağlamadığında, geliştirme harcamaları 

oluştukları dönemde gider olarak kaydedilir. 

 

İlk muhasebeleştirme sonrasında, işletme içi yaratılan maddi olmayan duran varlıklar da ayrı olarak satın 

alınan maddi olmayan duran varlıklar gibi maliyet değerlerinden birikmiş itfa payları ve birikmiş değer 

düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler. Müşteri sözleşmeleri kapsamında işletme 

içi yaratılan maddi olmayan duran varlıklar elden çıkarıldıklarında satışların maliyeti olarak 

muhasebeleştirilmektedir. 
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2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

d. Kiralama işlemleri 

 

Grup - kiracı olarak 

 

Eğer bir sözleşme, sözleşmede tanımlanan varlığın kullanımını kontrol etme hakkını, belirli bir süre için 

ve belirli bir bedel karşılığında devretmesi halini düzenliyorsa, bu sözleşmenin kiralama niteliği taşıdığı 

ya da bir kiralama işlemini içerdiği kabul edilir. Grup, bir sözleşmenin başlangıcında, sözleşmenin 

kiralama niteliği taşıyıp taşımadığını ya da kiralama işlemi içerip içermediğini değerlendirir. Grup, bir 

sözleşmenin tanımlanan bir varlığın kullanımını kontrol etme hakkını belirli bir süre için devredip 

devretmediğini değerlendirirken aşağıdaki koşulları göz önünde bulundurur: 

 

a) Kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan, açık veya zımni şekilde tanımlanabilir bir varlık 

bulunması, 

b) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımından sağlanacak 

ekonomik yararların tamamına yakınını elde etme hakkının olması, 

c) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın kullanımını yönetme 

hakkının olması. Aşağıda sayılan hallerde, kiracının kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan 

tanımlı varlığı yönetme hakkına sahip olduğu kabul edilmektedir: 

 

i. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığı işletme hakkına sahip olması (veya varlığı kendi 

belirlediği şekilde işletmeleri için başkalarını yönlendirmesi) ve kiralayanın bu işletme 

talimatlarını değiştirme hakkının bulunmaması, 

ii. Kiracının, kullanım süresi boyunca varlığın nasıl ve ne amaçla kullanılacağını önceden 

belirleyecek şekilde varlığı (ya da varlığın belirli özelliklerini) tasarlamış olması. 

 

Sözleşmenin bu şartları sağlaması halinde Grup, kiralamanın fiilen başladığı tarihte finansal tablolarına 

bir kullanım hakkı varlığı ve bir kira yükümlülüğü yansıtır. 

 

Kullanım hakkı varlığı 

 

Kullanım hakkı varlığı ilk olarak maliyet yöntemiyle muhasebeleştirilir ve aşağıdakileri içerir: 

 

a) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı, 

b) Kullanım hakkı varlığı olarak kayıtlara alınan kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarından, 

kiralama ile ilgili tüm kiralama teşvikleri indirim konusu yapılır,  

c) Kiralama ile ilgili Grup tarafından katlanılan tüm doğrudan maliyetler kullanım hakkı varlığı 

olarak kayıtlara alınacak kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarına ilave edilir, 

d) Kiracının, kiralama sözleşmesinin konusunu oluşturan tanımlı varlığın sökülmesi ve taşınmasıyla, 

yerleştirildiği alanın restorasyonuyla ya da tanımlı varlığın kiralama hüküm ve koşullarının 

gerektirdiği duruma getirilmesine ilişkin restorasyonuyla ilgili olarak Grup tarafından 

katlanılacak tahmini maliyetler de ilk ölçüm tutarına ilave edilir.  
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2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

Grup maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını: 
 

a) Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş, 

b) Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer. 
 

Grup, kullanım hakkı varlığını amortismana tabi tutarken “TMS 16, Maddi Duran Varlıklar” 

Standardı’nda yer alan amortisman hükümlerini uygular. Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne 

uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını 

muhasebeleştirmek için “TMS 36, Varlıklarda Değer Düşüklüğü” Standardı’nı uygular. 
 

Kira yükümlülüğü 
 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Grup kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira 

ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının 

kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranın kolaylıkla 

belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir. 
 

Grup’un kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte 

gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur: 
 

a) Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar, 

b) Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya 

oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri, 

c) Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi 

durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri. 
 

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Grup, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer: 
 

a) Kayıtlı değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır, 

b) Kayıtlı değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır, 

c) Kayıtlı değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde 

yeniden ölçer. Grup, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında 

düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır. 
 

Uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları 
 

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak 

belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Grup 

ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır. Ancak eğer söz konusu 

uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları, sözleşmeye göre Grup’un inisiyatifindeyse ve opsiyonların 

kullanımı makul derecede kesinse, kiralama süresi bu husus göz önünde bulundurularak belirlenir. Eğer 

şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Grup tarafından gözden geçirilmektedir. 
 

Kolaylaştırıcı uygulamalar 
 

Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Grup tarafından düşük 

değerli olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına (ağırlıklı olarak yazıcı, dizüstü 

bilgisayar, mobil telefon vb.) ilişkin sözleşmeler, TFRS 16, “Kiralamalar” Standardı’nın tanıdığı istisna 

kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştukları dönemde gider olarak 

muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir.  
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2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

e. Netleştirme 
 

İçerik ve tutar itibarıyla önem arz eden her türlü kalem, benzer nitelikte dahi olsa, finansal tablolarda 
ayrı gösterilir. Önemli olmayan tutarlar, esasları ve fonksiyonları açısından birbirine benzeyen kalemler 
itibarıyla toplulaştırılarak gösterilir. İşlem ve olayların özünün mahsubu gerekli kılması sonucunda, bu 
işlem ve olayın net tutarları üzerinden gösterilmesi veya varlıkların değer düşüklüğü indirildikten 
sonraki tutarları üzerinden izlenmesi, mahsup edilmeme kuralının ihlali olarak değerlendirilmez. 
Grup’un normal iş akışı içinde gerçekleştirdiği işlemler sonucunda, hasılatın dışında elde ettiği gelirler, 
işlem veya olayın özüne uygun olması şartıyla net değeri üzerinden gösterilir. 
 

f. Ticari borçlar 
 

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler (Dipnot 5). 
 

g. Çalışanlara sağlanan faydalar 
 

Grup, mevcut iş kanunu gereğince, en az bir yıl hizmet verdikten sonra emeklilik nedeni ile işten ayrılan, 
istifa ve kötü davranış dışındaki nedenlerle işine son verilen, askerlik hizmeti için çağırılan veya vefat 
eden personele belirli miktarda kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. 
 

Kıdem tazminatı, tahmin edilen enflasyon oranlarına ve personelin işten ayrılması veya işine son 
verilmesine ilişkin, ilgili şirketin kendi deneyiminden doğan bilgilere dayanarak ve hak kazanılan 
menfaatlerin bilanço tarihinde geçerli olan devlet tahvili oranları kullanılarak, indirgenmiş net 
değerinden kaydedilmesini öngören “projeksiyon metodu” kullanılarak hesaplanmış ve finansal 
tablolara yansıtılmıştır (Dipnot 16). 
 

h. Dönem vergi gideri ve ertelenmiş vergi 
 

Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer 
kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar 
veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı 
gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 
 

Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır.  
 

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer 
alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme 
birleşmeleri dışında, hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk 
defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara 
alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla 
yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya 
yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 
 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 
geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu 
farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 
 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi 
yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması 
durumunda ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
(Dipnot 25).  
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2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

i. Yabancı para cinsinden işlemler 
 

Yabancı para cinsinden oluşan gelir ve giderler işlem tarihinde geçerli olan kurlar ile çevrilmektedir. 

Finansal durum tablosunda yer alan dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde 

geçerli olan kurlar kullanılarak TL’ye çevrilmektedir. Yabancı para cinsinden olan işlemlerin 

çevrilmesinden veya yabancı paralarla ifade edilen tutarların değerlemesinden doğan kur farkı gelir ya 

da gideri ilgili dönemde kar veya zarar tablosuna yansıtılmaktadır. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Grup’un yabancı para çevrimi için kullandığı kurlar ilgili dönem sonları 

itibarıyla aşağıda sunulmuştur: 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 
 

ABD Doları 35,2233 29,4382 

Avro 36,7429 32,5739 

 

j. Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

Hasılat, faaliyetler ile ilgili olarak Grup’a ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin 

güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir.  

 

Grup’un uluslararası para transferlerine aracılık etmesinden dolayı elde ettiği komisyon gelirleri, 

tahakkuk esasına göre kaydedilmektedir. Para transferlerine ilişkin olarak aracı kuruluşlara verilen 

komisyon tutarları ve sunucu hizmet bedelleri, satışların maliyeti olarak muhasebeleştirilmektedir.  

 

Grup, TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat”  Standardı doğrultusunda aşağıda yer alan beş 

aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında muhasebeleştirmektedir. 

 

• Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması, 

• Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması, 

• Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi, 

• İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması, 

• Hasılatın muhasebeleştirilmesi. 

 

Grup, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği hizmetleri değerlendirerek, söz konusu 

hizmetleri devretmeye yönelik verdiği her bir taahhüdü ayrı bir edim yükümlülüğü olarak 

belirlemektedir.  
 

Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda 

mı yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir. Grup, bir hizmetin kontrolünü zamanla 

devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine 

getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek 

hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır. 
 

Grup, taahhüt edilmiş bir hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya 

getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal tablolarına 

kaydeder. Hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) hizmet devredilmiş olur.  
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 

 

Grup, satışı yapılan hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 

 

a)  Grup’un hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 

b)  Müşterinin hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  

c)  Hizmetin zilyetliğinin devri, 

d)  Müşterinin hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği, 

e)  Müşterinin hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 

 

Grup,  sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği hizmetin devir tarihi ile müşterinin bu 

hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi 

durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme 

yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, 

hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile 

indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak ilgili 

dönemlere kaydedilir. 

 

k. Gelir ve giderin tanınması 

 

Gelir ve giderler, tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Gelir, hizmet satışlarının 

faturalanmış değerlerini içerir. Satışlar, hizmetin verilmesi, ürünle ilgili risk ve faydaların transferlerin 

yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların 

üyelere akmasının muhtemel olması üzerine alınan veya alınabilecek bedelin makul değeri üzerinden 

tahakkuk esasına göre kayıtlara alınır. Gelir, KDV, iadeler, indirimler ve iskontolardan netlenmiş hali 

ile gösterilmektedir. 

 

l. İlişkili taraflar 

 

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda Grupsermayesinde pay sahibi olan gerçek ve tüzel kişi 

ortaklar, bağlı ortaklıklar, iştirakler, Grup faaliyetlerinin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi ile 

doğrudan veya dolaylı olarak yetkili ve sorumlu olan Grup’un yönetim kurulu üyesi, genel müdür gibi 

yönetici personel, bu kişilerin yakın aile üyeleri ve bu kişilerin doğrudan veya dolaylı olarak kontrolünde 

bulunan şirketler ilişkili taraflar olarak kabul edilmektedir (Dipnot 27). 

 

m. Sermaye 

 

Adi hisse senetleri özkaynaklarda sınıflandırılır. Yeni hisse senedi ihracıyla ilişkili maliyetler, vergi 

etkisi indirilmiş olarak tahsil edilen tutardan düşülerek özkaynaklarda gösterilirler (Dipnot 19). 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
2.7 Önemli muhasebe politikalarının özeti (Devamı) 
 

n. Nakit akış tablosu 
 

Grup, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında 

değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 

diğer finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akış tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin 

nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır. 
 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Grup faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını 

gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Grup’un yatırım faaliyetlerinde (sabit yatırımlar ve 

finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman faaliyetlerine ilişkin 

nakit akışları, Grup’un finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri 

ödemelerini gösterir. 

 

o. Bilanço tarihinden sonraki olaylar 

 

Grup, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 

tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan 

düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar 

olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır (Dipnot 28). 

 

2.8 Önemli muhasebe tahminleri ve varsayımları 

 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 

tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca 

raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını 

gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Grup yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en 

iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. 

 

Ertelenmiş vergiler 

 

Ertelenmiş vergi varlıkları, ileriki yıllarda vergilendirilebilir gelirin oluşmasının muhtemel olduğunun 

tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Vergilendirilebilir gelirin oluşmasının muhtemel olduğu 

durumlarda, ertelenmiş vergi varlığı taşınan ve kullanılmayan birikmiş zararlar ile her türlü indirilebilir 

geçici farklar üzerinden hesaplanmaktadır. Grup, yasal kayıtlarda taşınan ve ileride vergilendirilebilir 

gelirden düşülmesi muhtemel olan taşınan vergi zararı ve Vergi Usul Kanunu'nun 30 Aralık 2023 tarihli 

ve 32415 (2. Mükerrer) sayılı tebliği ile birlikte, enflasyon muhasebesine ilişkin yapılan düzeltmelerin 

yaratmış olduğu geçici farklar üzerinden ertelenmiş vergi hesaplamaktadır. Ertelenmiş vergi varlığı, 

gelecek dönemlerde vergi avantajının sağlanmasının olası olduğu durumlarda ayrılır. Bu nedenle 

ertelenmiş vergi varlığının ayrılması, gelecek dönemlerdeki finansal performansın tahmin edilmesine 

bağlıdır. Değerlendirme sırasında, gelecekteki mali kar projeksiyonları ve gerektiğinde kullanılabilecek 

vergi planlama stratejileri göz önünde bulundurulmuştur. Grup, her yıl gelecek dönemlere ilişkin 

finansal performansını tekrar gözden geçirmekte ve finansal tablolarında taşıdığı vergi varlığında önemli 

bir değişiklik olması durumunda değişikliğe tabi tutmaktadır (Dipnot 25). 
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2 -  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.9 Konsolidasyon esasları 

 

Konsolide finansal tablolar, Grup ve Grup’un bağlı ortaklığının finansal tablolarını kapsar. Kontrol, bir 

işletmenin faaliyetlerinden fayda elde etmek amacıyla finansal ve operasyonel politikaları üzerinde 

kontrol gücünün olması ile sağlanır.  

 

Kontrol gücünün belirlenmesinde, doğrudan ya da dolaylı olarak, mevcut ve dönüştürülebilir oy hakları 

göz önünde bulundurulur. Bağlı ortaklıkların finansal tabloları, kontrol gücünün oluştuğu tarihten, sona 

erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolarda gösterilmektedir. 

 

Tüm bağlı ortaklıkların finansal durum tablolarını ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları tam 

kapsamlı konsolidasyona tabi tutulmuş ve Grup’un sahip olduğu bağlı ortaklıkların taşınan değerleri 

ilgili hissedarın sermayesi ile netleştirilmiştir. 

 

Gerekli olduğunda, bağlı ortaklık için uygulanan muhasebe politikaları Grup tarafından uygulanan 

muhasebe politikaları ile tutarlılığın korunması için değiştirilir. 

 

Konsolide finansal tabloların hazırlanmasında, Grup içi işlemlerden dolayı oluşan tüm bakiye ve 

işlemler ile gerçekleşmemiş her türlü gelir elimine edilmiştir. 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

İştirakler Ana faaliyeti Pay % Pay % 

 

TOM Digital Teknoloji ve Bilgisayar Programlama ve   

Danışmanlık A.Ş. ve Yazılım Faal. 100,00 100,00 

 

 

3 -  BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 

Grup’un ana faaliyet konusu aracılık hizmetleri sunmak ve hizmet sunduğu tek bölge Türkiye 

olduğundan 31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla ayrıca bölümlere göre raporlama yapılmamıştır. 

 

4 -  NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

Bankalar             35.387.343 177.100.640 

   - Katılım hesapları (*)            29.096.836             86.255.620  

   - Vadesiz mevduatlar  (**)              6.290.507 90.845.020 

Nakit akış tablosunda yer alan    

   toplam nakit ve nakde eşdeğer varlıklar 35.387.343 177.100.640 

 
 (*) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla bankalardaki katılım hesaplarınının tamamı ilişkili olmayan banka ve kuruluşlarda 

tutulmaktadır. 

 (**)  31 Aralık 2024 itibarıyla vadesiz mevduatların 1.292.387 TL’lik kısmı yabancı para olup  1.291.695 TL’lik kısmı ABD 

Doları ve 693 TL’lik kısmı Avro cinsindendir. (31 Aralık 2023 itibarıyla vadesiz mevduatların  1.074.393 TL’lik kısmı 

yabancı para olup 1.073.779 TL’lik kısmı ABD Doları ve 1.914 TL’lik kısmı Avro cinsindendir.) 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 

 

27 

4 -  NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ (Devamı) 

 

Bankalar – Katılım Hesapları 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, katılım hesabının detayları aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2024 Tutar Kar payı oran aralığı (%) Vade tarihi 

 

TL 29.096.836 41,00-44,00 4 Ocak 2025 

 

31 Aralık 2023 Tutar Kar payı oran aralığı (%) Vade tarihi 

 

TL 86.255.620 25,00 2 Ocak 2024 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla nakit akış tablolarında gösterilen nakit ve nakit benzeri değerler aşağıda 

gösterilmiştir. 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Hazır değerler            35.387.343 177.100.640 

   

Toplam            35.387.343 177.100.640 

 

Nakit ve nakit benzerlerindeki risklerin niteliği ve düzeyine ilişkin açıklamalar Dipnot 24’de yer 

almaktadır. 

 

5 -  FİNANSAL YATIRIMLAR 

 

Grup 6943 Sayılı Ödeme Ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri ve Ödeme Hizmetleri ve Elektronik 

Para Kuruluşları  Kanunun 22 nci maddesinin üçüncü fıkrasında belirtilen hallerde ödeme fonları 

koruma hesapları ile elektronik para koruma hesapları, fon sahiplerinin haklarının tazmin edilmesi ve 

kuruluşun Kanundan kaynaklanan yükümlülüklerinin yerine getirilmesini teminen ilgili banka 

tarafından bloke edilir. Grup  TCMB nezdinde bu madde uyarınca teminat bulundurmak zorundadır. 

 

TCMB nezdinde tutması gereken baz teminat miktarı, aşağıda gibidir. 

 

a)  Müşteri sayısının elli binden az olması halinde ikinci fıkra uyarınca tutmaları gereken asgari 

teminat miktarı. (5.000.000 TL) 

b)  Müşteri sayısının elli bin ile beşyüz bin arasında olması halinde ikinci fıkra uyarınca tutmaları 

gereken asgari teminat miktarının iki katı. (10.000.000 TL) 

c)  Müşteri sayısının beşyüz bin ile beş milyon arasında olması halinde ikinci fıkra uyarınca tutmaları 

gereken asgari teminat miktarının üç katı. (15.000.000 TL) 

ç)  Müşteri sayısının beş milyondan fazla olması halinde ikinci fıkra uyarınca tutmaları gereken 

asgari teminat miktarının dört katı. (20.000.000 TL) 

 

Grup toplam 16.000.000 TL nominal değerli teminatı TCMB hesaplarından bulunmaktadır. Bu 

teminatın 10.000.000 TL lik kısmı itfa olarak nakite dönmüştür, kalan 5.000.000’lik  nominal değerli 

Kira Sertifikası menkul kıymet olarak finansallarda yer almaktadır.  
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5 -  FİNANSAL YATIRIMLAR (Devamı) 

 

İtfa edilmiş maliyetinden muhasebeleştirilen finansal yatırımlar 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Girişim sermayesi yatırım fonu 4.159.600 - 

Kira Sertifikası (*) 5.613.071 23.534.599 

   

Toplam 9.772.671 23.534.599 

 
(*) TCMB hesaplarında koruma hesabı teminatına ilişkin kira sertifikası tutarı olup, 9 Aralık 2024 tarihi 

itibarıyla elde edilen 1.359.500 TL kupon ödemesi geliri bulunmaktadır.  

 

 

6 -  TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR 

 

Kısa vadeli ticari alacaklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Alıcılar 105.304.732 42.248.326 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Dipnot 27) 13.136.237 24.246.641 

Diğer Ticari alacaklar 108.322 - 

   

Toplam 118.549.291 66.494.967 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ticari alacakların, ortalama vadeleri 30 gündür (31 Aralık 2023: 30 gün). 

 

Kısa vadeli ticari borçlar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Satıcılar           30.329.543  42.267.188 

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 27)           17.885.619  22.786.741 

   

Toplam 48.215.162 65.053.929 

 

Grup’un ticari borçları ticari mal alımlarına yönelik olup, ticari borçların ortalama ödeme süresi  

30 gündür (31 Aralık 2023: 30 gün). 
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7 -  PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 

 

Peşin ödenmiş giderler – kısa vadeli 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Gelecek aylara ait giderler (*) 18.628.796 6.129.745 

   

Toplam 18.628.796 6.129.745 

 

 

Peşin ödenmiş giderler - uzun vadeli 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Gelecek yıllara ait giderler 2.089.843 6.363.207 

   

Toplam 2.089.843 6.363.207 

 
(*) 31 Aralık 2024  tarihi itibarıyla gelecek aylara ait giderler içerisinde peşin ödenen üyelik giderleri bulunmaktadır. 

 

8 -  DİĞER ALACAKLAR VE DİĞER BORÇLAR  

 

Diğer alacaklar - kısa vadeli 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Verilen depozito ve teminatlar 1.150.000 - 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar (*) 6.894.772 375.792.634 

   

Toplam 8.044.772 375.792.634 

 

(*)     Şirket, Hadi Kart kullanıcısı olan müşteri sözleşmeleri, dijital hesapları, donanımın kullanımına 

ilişkin hakları ve tedarik sözleşmeleri dahil olmak üzere Hadi Uygulamasına ilişkin maddi ve 

maddi olmayan varlıklarını ortak kontrole tabii işletmeler kapsamında ilişkili tarafı olan TOM 

Katılım Bankası A.Ş.’ye 19 Aralık 2023 tarihinde yapılan devir sözleşmesi kapsamında 

devretmiştir. 

 

 

Diğer alacaklar - uzun vadeli 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Verilen depozito ve teminatlar (*) 16.822.920 4.313.978 

   

Toplam 16.822.920 4.313.978 

 
(*) 31 Aralık 2024 itibarıyla verilen depozito ve teminat rakamı 16.777.608 TL’dir. Bu tutarın 3.520.921 TL tutarı 

Mastercard için, 13.256.687 TL Takasbank’a (BKM) verilen teminat rakamından oluşmaktadır. (31 Aralık 2023 

itibarıyla verilen depozito ve teminat rakamının 2.942.642 TL’lik tutarı Mastercard için verilen teminat rakamından 

oluşmaktadır.) 
 

Diğer borçlar - kısa vadeli 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 
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ifade edilmiştir.) 
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İlişkili taraflara diğer borçlar - 332.713.687 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlara  - 36.952.101 

   

Toplam - 369.665.788 

 
  
 

9 -  STOKLAR 

 

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla Stok bulunmamaktadır.  

 

10 -  SÖZLEŞME VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Kısa Vadeli Sözleşme Yükümlülükleri 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Alınan sipariş avansları (*) 275.000.000 36.936.542 

   

Toplam 275.000.000 36.936.542 

 
(*) İlgili bakiyenin tamamı ilişkili şirketlerin alt yapı ve yazılım sistemlerinin geliştirilmesi kapsamındaki 

projeler (AR-GE) için alınan avans tutarlarından oluşmaktadır (Dipnot 14). 

 

Uzun Vadeli Sözleşme Varlıkları 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Hizmet satışından doğan sözleşme yükümlülükleri (*) 438.870.420 154.001.762 

   

Toplam 438.870.420 154.001.762 

   

 
(*) Grup, Burhaniye/İstanbul’da yer alan Genel Müdürlük birimlerinin yanısıra, 2021 yılı içerisinde başladığı  Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş. (Teknopol İstanbul)’da 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme 

Bölgeleri Kanunu kapsamına giren Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)/Yazılım projesini tamamlayarak 17.03.2023 

itibariyleburadaki faaliyetini kapatmıştır. 27 Nisan 2022 tarihi itibariyle de Boğaziçi Üniversitesi ve Dudullu Organize Sanayi 

Bölgesi (Büdotek Teknopark)’da Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)/Yazılım projesi üretmek üzere faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Faaliyetlerine aşağıda yer alan başlıklarda sürdürmekte olup,   Bu Projelerin bir kısmı 2024 yıl sonunda başarılı tamamlanarak 

, hasılat kayıtları gerçekleşmiştir. Yeni  Diğer projelerde önemli yol katedilmiştir. 

 

• Digital Kredi Projesi Faz1  (Büdotek Teknopark) Bitiş Tarihi: 04.01.2024 (Başarılı) 

• Digital Kredi Projesi Faz 2 

• Digital Bankacılık Sistemi  

  

2024 yılı içerisinde 1 Proje tamamlanmış ve  hasılat kaydı yaratılmıştır.  Digital Kredi Projesi Faz1 Süreci Gayrimaddi mülkiyet 

Haklarının tamamen devri sebebiyle tüm maliyetleri ile beraber giderleştirilmiştir. Digital Banka Finansman Sisemi Projesi 

proje içerisinde bilgi ve kişi sayısı güncelleme değişikliği sebebiyle kapatılarak Digital Bankacılık Proje adı ile devam etmiştir.  
 

 

 

 

 

 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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11 -  ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Elektronik Para Koruma Hesabı:  

 

Tedavüldeki elektronik para tutarına ilişkin fonlar, 5411 sayılı Kanun kapsamındaki bir banka nezdinde, 

sadece bu fonların tutulacağı fonların korunması amacıyla açılan hesaba en geç tedavüldeki elektronik 

para tutarı vasfını kazandığı iş günü sonuna kadar olmak üzere mümkün olan en kısa sürede aktarılır. 

Elektronik para koruma hesabının gün sonu bakiyesi, elektronik para koruma hesabının bulunduğu 

banka tarafından Banka nezdindeki hesabında bloke edilir.  Grup’un e-para fonları 31.12.2024 itibariyle 

banka nezdinde yer alan “Elektronik Para Koruma Hesabı” altında takip edilmektedir. 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Elektronik para koruma hesabı             194 259.162.799 

   

Toplam            194 259.162.799 

 

 

Elektronik Para Yükümlülükleri  

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Elektronik para yükümlülükleri                 194 253.667.699 

   

Toplam                 194 253.667.699 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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12 -  KULLANIM HAKKI VARLIKLARI 

 

 1 Ocak 2024 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Aralık 2024 

Maliyet      

      

Taşıtlar 33.121.868 2.465.047 (10.819.476)  24.767.439 

      

Toplam maliyet 33.121.868 2.465.047 (10.819.476)  24.767.439 

      

Birikmiş amortisman       

      

Taşıtlar (19.732.469) (10.914.261) 13.126.264   (17.520.466) 

      

Toplam birikmiş 

amortisman 

(19.732.469)  (10.914.261) 13.126.264   (17.520.466) 

      

Net defter değeri 13.389.399    7.246.973 

      

      

 1 Ocak 2023 İlaveler Çıkışlar Transfer 31 Aralık 2023 

Maliyet      

      

Taşıtlar 22.629.357 12.144.757 (1.652.246) - 33.121.868 

      

Toplam maliyet 22.629.357 12.144.757 (1.652.246) - 33.121.868 

      

Birikmiş amortisman       

      

Taşıtlar (8.378.250) (12.852.434) 1.498.215 - (19.732.469) 

      

Toplam birikmiş 

amortisman 

(8.378.250) (12.852.434) 1.498.215 - (19.732.469) 

      

Net defter değeri  14.251.107    13.389.399 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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13 -  MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

 1 Ocak 2024 İlaveler 31 Aralık 2024 

Maliyet    

    

Mobilya ve demirbaşlar 154.101.898 11.369.951 165.471.849 

Özel Maliyetler 4.166.043 1.364.394 5.530.437 

    
Toplam 158.267.941 12.734.345 171.002.286 

    

Birikmiş amortisman    

    
Mobilya  ve demirbaşlar (43.858.353) (80.869.378) (124.727.731) 
Özel maliyetler (312.948) (1.067.653) (1.380.601) 

    
Toplam (44.171.301) (81.937.031) (126.108.332) 

    
Net defter değeri 114.096.640  44.893.954 

 

 

 1 Ocak 2023 İlaveler 31 Aralık 2023 

Maliyet    

    

Mobilya ve demirbaşlar 44.887.398 109.214.500 154.101.898 

Özel Maliyetler 692.613 3.473.430 4.166.043 

    
Toplam 45.580.011 112.687.930 158.267.941 

    

Birikmiş amortisman    

    
Mobilya  ve demirbaşlar (7.962.199) (35.896.154) (43.858.353) 
Özel maliyetler (103.115) (209.833) (312.948) 

    
Toplam (8.065.314) (36.105.987) (44.171.301) 

    
Net defter değeri 37.514.697  114.096.640 

 

31 Aralık 2024 ve 2023 tarihleri itibarıyla Grup’un teminat ve rehin amaçlı verdiği ya da ipotek 

altında bulunan taşınmazı bulunmamaktadır. 

 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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14 -  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

 1 Ocak 2024 İlaveler Transferler Çıkışlar 31 Aralık 2024 

Maliyet      
      
Bilgisayar yazılımları 129.710.466 28.777.709 - - 158.488.175 

      

Toplam 129.710.466 28.777.709 - - 158.488.175 

      

Birikmiş itfa payı (-)      

      

Bilgisayar yazılımları (34.735.748) (25.725.117) - - (60.460.865) 

      

Toplam (34.735.748) (25.725.117) - - (60.460.865) 

      

Net defter değeri 94.974.718    98.027.310 

 

 

 1 Ocak 2023 İlaveler Transferler Çıkışlar 31 Aralık 2023 

Maliyet      
      
Bilgisayar yazılımları 74.625.686 55.084.780 - - 129.710.466 

      
Toplam 74.625.686 55.084.780 - - 129.710.466 
      

Birikmiş itfa payı (-)      

      

Bilgisayar yazılımları (15.338.616) (19.397.132) - - (34.735.748) 

      

Toplam (15.338.616) (19.397.132) - - (34.735.748) 

      

Net defter değeri 59.287.070    94.974.718 

 

 

 

  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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15 -  KISA VE UZUN VADELİ BORÇLANMALAR  

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla, Grup’un kısa ve uzun vadeli borçlanmaları aşağıdaki 

gibidir: 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Kısa vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalar                        2.763.463  8.153.294 

Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalar                           738.136  6.924.346 

                       

Toplam 3.501.599                         15.077.640 

   

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, Grup’un kısa ve uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlanmalara ait 

ortalama kar payı oranı %30,67’dir. (31 Aralık 2023: %25,79’tür.) 

 

   

16 -  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR 

 

Kısa vadeli karşılıklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Personel prim karşılığı 37.437.550 35.245.062 

İzin karşılıkları 11.076.738 5.297.471 

   

Toplam 48.514.288 40.542.533 

   

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıllara ilişkin personel prim karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2024 2023 

   

Dönem başı bakiyesi 35.245.062 63.937.840 

   

Dönem içinde ödenen (31.599.639) (58.123.642) 

Dönem içinde ayrılan karşılık, net  37.437.550 35.245.062 

Parasal (kazanç) /kayıp (3.645.423) (5.814.198) 

   

Dönem sonu bakiyesi - 31 Aralık 37.437.550 35.245.062 

   

 

16 -  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 

 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllara ilişkin izin karşılığının hareketleri 

aşağıdaki gibidir: 
 

 2024 2023 

   

Dönem başı bakiyesi 5.297.471 2.491.867 

   

Dönem içinde ayrılan karşılık tutarı 7.407.596 4.726.977 

Parasak Kayıp/Kazanç (1.628.329) (1.921.373) 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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Dönem sonu bakiyesi - 31 Aralık 11.076.738 5.297.471 

 

 

Uzun vadeli karşılıklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Kıdem tazminatı karşılıkları 8.268.115 5.780.285 

   

Toplam 8.268.115 5.780.285 

   

Kıdem tazminatı yükümlülüğü karşılığı aşağıdaki açıklamalar çerçevesinde ayrılmaktadır: 
 

Türk İş Kanunu’na göre, Grup bir senesini doldurmuş olan ve Grup’la ilişkisi kesilen veya emekli olan, 

25 hizmet (kadınlarda 20) yılını dolduran ve emekliliğini kazanan (kadınlar için 58 yaşında, erkekler 

için 60 yaşında), askere çağrılan veya vefat eden personeli için kıdem tazminatı ödemekle mükelleftir. 

23 Mayıs 2002’deki mevzuat değişikliğinden sonra emeklilikten önceki hizmet süresine ilişkin bazı 

geçiş süreci maddeleri çıkartılmıştır. 
 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü yasal olarak herhangi bir fonlamaya tabi değildir ve herhangi bir fonlama 

şartı bulunmamaktadır. 

 

Kıdem tazminatı karşılığı çalışanların emekliliği halinde ödenmesi gerekecek muhtemel yükümlülüğün 

bugünkü değerinin tahminiyle hesaplanır. 
 

TFRS, Grup’un kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 

geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan 

aktüer öngörüler kullanılmıştır: 
 

TFRS, Grup’un kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 

geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında iskonto oranı olarak 

%3,18 kabul edilmiştir (31 Aralık 2023: %3,12). 
 

Temel varsayım, her yıllık hizmet için belirlenen tavan karşılığının enflasyon ile orantılı olarak 

artmasıdır. Böylece uygulanan iskonto oranı enflasyonun beklenen etkilerinden arındırılmış gerçek 

oranı gösterir. 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un kıdem tazminatı karşılığının hesaplanmasında  

1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan nominal  46.655,43 TL olan kıdem tazminatı tavanı 

kullanılmıştır (31 Aralık 2023 : nominal 35.058,58 TL). 
  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 

 

31 ARALIK 2024 TARİHİ İTİBARIYLA 

KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası'nın (“TL”) 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre TL olarak 

ifade edilmiştir.) 
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16 -  ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR (Devamı) 
 

31 Aralık 2024 ve 31 Aralık 2023 tarihlerinde sona eren yıllara ilişkin kıdem tazminatı karşılığının 

hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 2024 2023 

Dönem başı bakiyesi 5.780.285 1.726.083 

   

Hizmet maliyeti 3.103.063 1.242.400 

Kar payı maliyeti 721.490 147.355 

Yıl içindeki ödemeler (191.150) (192.551) 

Aktüeryal kayıp/(kazanç) (581.524) 2.804.585 

Parasal (kayıp) /kazanç (564.049) 52.413 

   

Dönem sonu bakiyesi - 31 Aralık 8.268.115 5.780.285 

   

17 -  DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

Diğer dönen varlıklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Gelir tahakkukları - 37.888.359 

Personel avansları 5.349.325 5.697.149 

İş avansları 15.889 - 

Devreden katma değer vergisi 1.385.104 327.664 

   

Toplam 6.750.318 43.913.172 

   

 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Ödenecek vergi ve harçlar 4.218.798 27.719.171 

Ödenecek SSK primleri  9.464.647 18.629.656 

Hizmet giderleri  1.418.881 5.467.325 

Personele borçlar  112.056 184.708 

   

   

Toplam 15.214.382 52.000.860 

 

 

 

 

  

18 -  KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

 

Kısa vadeli karşılıklar 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Diğer borç ve gider karşılıkları (*) 1.113.750 - 

   

Toplam 1.113.750 - 



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  

VE BAĞLI ORTAKLIĞI 
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 (*) İlgili bakiyenin tamamı denetim giderleri karşılığı için ayrılmış, henüz ödemesi yapılmamış tutardan 

oluşmaktadır. 
 

Koşullu varlık ve yükümlülükler 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un rehin ve ipoteği bulunmamaktadır. 2 Aralık 2022 tarihli 

Denizbank A.Ş. den alınan 200.000 TL tutarında teminat mektubu bulunmaktadır (31 Aralık 2023 tarihi 

itibarıyla Grup’un rehin ve ipoteği bulunmamaktadır). 
 

 

19 -  ÖZKAYNAKLAR 
 

Sermaye 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un ortakları ve sermaye içindeki payları aşağıda belirtilmiştir: 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023(***) 

 Pay oranı (%) Tutarı (TL) Pay oranı (%) Tutarı (TL) 

     

Ahmet Yaşar Aydın (*) 79,00 130.349.999 79,00 130.349.999 

Star Digital Investments Spv LTD (**) 20,00 33.000.001 20,00 33.000.001 

Yusuf Aydın  1,00 1.650.000 1,00 1.650.000 

     

Toplam 100,00 165.000.000 100,00 165.000.000 

     

 
(*)  19 Ekim 2022 tarihli 2022/11 sayılı yönetim kurulu kararı ile sermaye pay değişikliği yapılmış ve nominal 

olarak 50.000.000 TL tutarında sermaye arttırımı yapılmıştır. 17 Mart 2023 tarihli 2023/9 sayılı yönetim 

kurulu kararı ile sermaye pay değişikliği yapılmış ve nominal olarak 50.000.000 TL tutarında sermaye 

arttırımı yapılmıştır. 20.10.2023 /25 sayılı Yönetim Kurulu Kararı ortaklardan borçlar hesabından 

15.000.000 TL Sermaye arttırımı yapılmıştır. 

(**) Yukarıdaki ortaklık yapısı 06.12.2023 tarihli olağanüstü Genel Kurul sonucu belirlenmiş olup, 30 Ocak 

2024 tarihinde tescil olmuştur. 

(***) Sermayenin 17.250.000 TL’si ödenmemiş olup, ödenmemiş sermayenin 16.875.000 TL’si Zehra Aydın, 

375.000 TL’si Yusuf Aydın’a aittir 
  

Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla kayıtlı sermaye tutarı 165.000.000 TL olup, sermayesi her biri 

1 TL nominal değerde 165.000.000 adet hisseden oluşmaktadır. 
 

Grup’un ana sermayedarı Ahmet Yaşar Aydın’ın %20 oranındaki hisseleri tarihinde Star Digital 

Investments Ltd. ile imzalanan hisse alım sözleşmesine istinaden satılmıştır. 6 Aralık 2023 tarihinde 

yapılan genel kurulda değişen ortaklık yapısı onaylanmış ve 31 Ocak 2024 tarihinde karar tescil edilerek 

ticaret sicil gazetesinde yayınlanmıştır. Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla kayıtlarında 608.050 

TL  yasal yedekleri olup, olağanüstü yedekleri bulunmamaktadır.  



TOM PAY ELEKTRONİK PARA VE ÖDEME HİZMETLERİ A.Ş.  
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19 -  ÖZKAYNAKLAR (Devamı) 

 
Sermaye yedekleri 
 
a) Birinci tertip yasal yedekler Grup’un ödenmiş sermayesinin %20’sine ulaşıncaya kadar, kanuni 

net karın %5’i olarak ayrılır. 
 
b) İkinci tertip yasal yedekler ödenmiş olan sermayenin %5’ini aşan dağıtılan karın %10’udur. Bu 

yedekler zarar ziyanı dağıtım yoluyla yapmak için kullanılabilir. 
 
Kanuni defterlerdeki birikmiş kârlar, yukarıda belirtilen kanuni yedeklerle ilgili hükümler çerçevesinde 
dağıtılabilirler. 
 
Diğer kapsamlı gelirler/giderler 

 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla, TMS 19 gereği, Grup'un kıdem tazminatı yükümlülüğünden doğan, 
vergi etkisi sonrası kümülatif aktüeryal kayıp tutarı 2.298.812 TL'dir. (31 Aralık 2023: 1.936.577 TL) 
Bahsi geçen tutar, Grup'un özkaynakları altında "Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları" 
hesabı içerisinde yer almaktadır. 
 
Geçmiş yıllar karları 

 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup'un geçmiş yıllar karı  7.605.204 TL’dir (31 Aralık 2023: 
156.765.270).  
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20 -  HASILAT  

 1 Ocak - 1 Ocak -  

Hasılat 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Komisyon gelirleri 315.622.506 255.561.796 

Yazılım geliştirme satış gelirleri 145.754.653 483.330.071 

Veri merkezi gelirleri 14.651.595 52.328.323 

Kartlı işlem gelirleri - 141.091.596 

Yazılım kira gelirleri 3.813.776 4.611.894 

Diğer gelirler 1.401.542 6.057 

Hizmet iadeleri - (6.488.190) 

   

Toplam 481.244.072 930.441.547 

   

 1 Ocak - 1 Ocak -  

Satışların maliyeti 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Satılan ticari malların maliyeti - (416.281.507) 

Verilen hizmetlerin maliyeti (141.830.088) (233.343.405) 

   

Toplam (141.830.088) (649.624.912) 
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21 -  GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
 

 1 Ocak - 1 Ocak -  

Genel yönetim giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Personel ücret ve giderleri                  (186.746.144)  (258.648.904) 

Amortisman ve itfa payı giderleri (118.576.409) (68.355.553) 

İletişim giderleri (37.824.794) (13.286.280) 

Dışarıdan sağlanan fayda ve hizmetler (26.541.865) (11.576.644) 

Kira giderleri (18.954.266) (3.693.493) 

Entegrasyon giderleri (15.565.416) (39.616.066) 

Bakım ve onarım giderleri (9.335.138) (5.660.279) 

Seyahat giderleri (6.871.723) (3.159.785) 

Kullanılmamış izin karşılığı gideri (6.176.507) (3.785.167) 

Vergi resim ve harç giderleri (4.067.415) (3.255.725) 

Denetim ve danışmanlık giderleri (2.096.861) (15.432.680) 

Mahkeme ve noter giderleri (405.573) (414.499) 

Kıdem tazminatı karşılık gideri (3.466.664) (225.077) 

Diğer (45.076.715) (22.383.068) 

   

Toplam (481.705.490) (449.493.220) 

   

Personel giderlerinin fonksiyonel sınıflandırılması aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak -  

Personel giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Brüt ücretler (94.489.978) (187.732.318) 

SGK prim işveren payı (14.903.761) (26.050.023) 

Personel prim karşılığı (8.006.206) (7.979.887) 

Kullanılmamış izin karşılığı gideri (6.176.507) (3.785.165) 

İşsizlik sigortası işveren payı (1.569.964) (3.209.024) 

Kıdem tazminatı karşılık gideri (3.466.664) (225.077) 

Outsource giderleri (43.559.576) (18.232.727) 

Diğer (21.383.914) (15.444.928) 

   

   

Toplam (193.556.570) (262.659.149) 

   

 1 Ocak - 1 Ocak -  

Pazarlama, satış ve dağıtım 

giderleri 

31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Nakit iade giderleri - (66.150.428) 

Personel ücret ve giderleri (*) - (133.528.261) 

Reklam gideri (14.492.392) (13.440.945) 

Temsil ve ağırlama giderleri - - 

Diğer (379.219) (3.111.019) 

   

Toplam (14.871.611) (216.230.653) 
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(*) Hadi marka ve müşteri devri sonrası pazarlama ve satış ekibinin Grup bünyesinden çıkması kaynaklı 

2024 ‘te rakam bulunmamaktadır. 

 
22 -  ESAS FAALİYETLERDEN VE YATIRIM FAALİYETLERİNDEN DİĞER 

GELİRLER VE GİDERLER 

 1 Ocak - 1 Ocak -  
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Komisyon gelirleri - 8.382.300 

Konusu kalmayan karşılıklar 3.479.250 5.052.348 

Diğer (*) 24.480.570 22.585.354 

   

Toplam 27.959.820 36.020.002 
(*) Tamamı yansıtma gelirlerinden oluşmaktadır. 

 1 Ocak - 1 Ocak -  
Esas faaliyetlerden diğer giderler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Komisyon giderleri (24.850) - 

Diğer (*) - (13.780.168) 

   

Toplam (24.850) (13.780.168) 

(*) Kart stoğunun giderleştirilmesine ilişkin rakamı içermektedir. 

 

 

 

 1 Ocak - 1 Ocak -  
Yatırım faaliyetlerinden diğer gelirler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Hadi uygulaması satış karı (Not 27) - 536.157.629 

   

Diğer 15.688.040 11.339.611 

   

Toplam 15.688.040 547.497.240 

   
 
23 -  FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 

 1 Ocak - 1 Ocak -  
Finansman gelirleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Katılım hesaplarından kar payı gelirleri 13.493.937 2.564.721 

Kambiyo karları 1.350.201 1.179.667 

Vadeli mevduat reeskont gelirleri - 941.936 

GSYF geliri 911.225 - 

Diğer 67.012 58.895 

   

Toplam 15.822.375 4.745.219 

   

 1 Ocak - 1 Ocak -  
Finansman giderleri 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 
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Kambiyo zararları  (977.023) (2.826.037) 

Kiralama yükümlülüğünden kaynaklanan kar 

payı giderleri 

 (2.072.276) (1.792.857) 

   

   

Toplam (3.049.299) (4.618.894) 

   
24 -  BAĞIMSIZ DENETÇİ/BAĞIMSIZ DENETİM KURULUŞUNDAN ALINAN 

HİZMETLERE İLİŞKİN ÜCRETLER 

 1 Ocak - 1 Ocak -  
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Raporlama dönemine ait bağımsız denetim ücreti (*) 2.084.358 1.399.186 

   

Toplam 2.084.358 1.399.186 
   

(*) Tutarlar KDV hariç gösterilmiştir. 
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25 -  VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ 
 
Dönem karı vergi yükümlülüğü 
 
31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla peşin ödenen kurumlar vergisi ve kurumlar vergisi karşılığı aşağıdaki 
gibidir: 
 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Ödenecek kurumlar vergisi ve gelir vergisi 8.069.009 24.291.002 

Peşin ödenen vergi ve fonlar (-) (7.985.841)               (19.356.413) 

   

Dönem karı vergi varlığı, net 83.168 4.934.588 
   

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansal tablolarda Kurumlar vergisi oranı %30 olarak uygulanmıştır. 
7394 sayılı yasanın 15 Nisan 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanması ile Bankalar, tüketici finans 
şirketleri, faktoring ve finansal kiralama şirketleri, elektronik ödeme ve para kuruluşları, yetkili döviz 
müesseseleri, varlık yönetim şirketleri, sermaye piyasası kurumları ile sigorta ve reasürans şirketleri ile 
emeklilik şirketleri için kurumlar vergisi oranı kalıcı olarak %25’e yükseltilmiştir. 15 Temmuz 2023 
tarih ve 32249 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7456 Sayılı Kanun ile yine aynı 
şirketler için söz konusu oran %30 olarak belirlenmiştir. Söz konusu düzenlemenin, 1 Ekim 2023 
tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak ve 1 Ocak 2023 tarihinden itibaren 
başlayan vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için geçerli olmak üzere uygulanacağı hüküm 
altına alınmıştır. Buna göre; 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla finansallarda cari vergi karşılığı %30 vergi 
oranı üzerinden hesaplanmaktadır. 
 
Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile 
Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüler) stopaj yapılmaz. Bunların dışında 
kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye 
ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz. 
 
Şirketler üçer aylık mali karları üzerinden geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 17’inci 
gününe kadar beyan edip 17 inci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait 
olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden 
mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmış ise bu tutar nakden iade alınabileceği 
gibi devlete karşı olan herhangi bir başka mali borca da mahsup edilebilir. 
 
Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 
bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü 
ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir. 
Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem 
tespit edilirse ödenecek yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir.  
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25 -  VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 
 

Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanununda değişiklik yapılmasına dair kanun 20 Ocak 2022 
tarihinde Kanun No. 7352 sayıyla yasalaşmış olup, geçici hesap dönemleri de dahil olmak üzere 2021 
ve 2022 hesap dönemleri ile 2023 hesap dönemi geçici vergi dönemlerinde Mükerrer 298 inci madde 
kapsamındaki enflasyon düzeltmesine ilişkin şartların oluşup oluşmadığına bakılmaksızın mali 
tabloların enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacağı karara bağlanmıştır. 7352 Sayılı Kanun 
doğrultusunda enflasyon düzeltmesi 31 Aralık 2024 tarihli mali tablolara uygulanacak olup, yapılan 
enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan kâr/zarar farkı geçmiş yıllar kâr/zarar hesabında gösterilecek 
olup, vergiye tabi tutulmayacaktır. 
 

Ertelenmiş vergiler 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Ertelenmiş vergi varlığı / yükümlülüğü- net (34.790.594) (2.959.061) 

   

Dönem karı vergi varlığı, net (34.790.594) (2.959.061) 
   

Grup, ertelenmiş gelir vergisi varlık ve yükümlülüklerini, finansal durum tablosu kalemlerinin KGK 
Finansal Raporlama Standarları ve vergi mali tabloları arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda 
ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar gelir 
ve giderlerin, KGK Finansal Raporlama Standartları ve vergi kanunlarına göre değişik raporlama 
dönemlerinde muhasebeleşmesinden ve devreden mali zarardan kaynaklanmaktadır. 
 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin 

yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir: 

 
  Ertelenmiş vergi   Ertelenmiş vergi 

 Toplam varlıkları/ Toplam varlıkları/ 

 geçici farklar (yükümlülükleri) geçici farklar (yükümlülükleri) 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 31 Aralık 2023 

Ertelenmiş vergi varlıkları     

     

Vergiden mahsup edilecek   dönem 

zararları 

- 17.834.510 85.830.956 25.749.288 

Tahakkuk eden personel ikramiye 

giderleri 

- - 5.023.306 

 

1.506.992 

 

İzin karşılığı 11.076.738 2.817.293 5.297.471 1.388.978 

     

Kıdem tazminatı karşılığı 8.401.480 2.142.893 5.869.289 1.544.232 

Diğer  15.606.873 4.526.432 13.904.883 3.794.316 

     

Toplam 35.085.091 9.486.618 115.925.905 33.983.806 

     

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü     

     

Maddi ve maddi olmayan duran 

varlıklar vergi matrahı ile kayıtlı 

değer farkı 

 

(259.364.669) 

 

(44.277.212) 

 

(179.746.439) 

 

(26.392.103) 

Gelir tahakkukları - - (35.272.403) (10.550.764) 

     

     

Toplam (259.364.669) (44.277.212) (215.018.842) (36.942.867) 

     

Ertelenmiş vergi varlıkları, net  (34.790.594)  (2.959.061) 
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25 -  VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı) 

 

Ertelenmiş vergi varlıklarının dönem içindeki hareketleri aşağıdaki gibidir: 

 

 2024 2023 

   

Dönem başı bakiyesi (2.959.061) 9.457.407 

Kar veya zarar tablosunda gösterilen ertelenmiş 

vergi geliri 

 

(31.657.076) 

 

(13.354.750) 

Diğer kapsamlı gelir tablosunda gösterilen 

ertelenmiş vergi 

 

(174.457) 

 

938.282 

Parasal kayıp/kazanç - - 

 

   

Dönem sonu bakiyesi - 31 Aralık (34.790.594) (2.959.061) 

 

31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait gelir tablosunda yer alan vergi giderleri aşağıda 

özetlenmiştir: 

 
 1 Ocak - 1 Ocak -  

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Cari dönem vergi gideri (8.069.009)  (24.291.002) 

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri)  (31.657.076)  (13.354.750) 

   

Toplam vergi geliri (39.726.085) (37.645.752) 
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26 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

 

Finansal risk faktörleri 

 

Grup, faaliyetlerinden dolayı çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Bu riskler; piyasa riski, likidite 

riski ve kredi riskidir. 

 

Grup’un risk yönetimi programı genel olarak finansal piyasalardaki belirsizliğin Grup finansal 

performansı üzerindeki muhtemel olumsuz etkilerini asgari seviyeye indirmek üzerine odaklanmaktadır. 

 

a) Piyasa riski 

 

i) Döviz kuru riski 

 

İşletme, döviz cinsinden alacak ve borçların Türk Lirası’na çevrilmesinden dolayı döviz kuru 

değişiklerinden doğan döviz riskine maruz kalmaktadır.  

 

Grup’un 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla döviz cinsinden sahip olduğu varlık ve yükümlülükler aşağıdaki 

gibidir: 

 
31 Aralık 2024 itibarıyla vadesiz mevduatların 1.292.387 TL’lik kısmı yabancı para olup  1.291.040 TL’lik kısmı 

ABD Doları ve 1.347 TL’lik kısmı Avro cinsindendir. (31 Aralık 2023 itibarıyla vadesiz mevduatların 1.551.198 

TL’lik kısmı yabancı para olup  1.550.311 TL’lik kısmı ABD Doları ve 886 TL’lik kısmı Avro cinsindendir.) 

 

  

  31 Aralık 2024  

 Türk Lirası ABD  

 karşılığı Doları Avro 

    

Nakit ve nakit benzerleri 1.292.387 42.623 21 

    

Toplam varlıklar 1.292.387 42.623 21 

    

Net yabancı para varlık 1.292.387 42.623 21 

 

  

  31 Aralık 2023  

 Türk Lirası ABD  

 karşılığı Doları Avro 

    

Nakit ve nakit benzerleri 1.551.198 36.521 19 

    

Toplam varlıklar 1.551.198 36.521 19 

    

Net yabancı para varlık 1.551.198 36.521 19 
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26 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

Grup’un kur riskine duyarlılığı 31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla aşağıdaki gibidir: 

 

31 Aralık 2024 

Kar / (Zarar) 
Yabancı paranın 

Değer kazanması 

Yabancı paranın 

değer kaybetmesi 

   

ABD Doları’nın Türk Lirası karşısında %20 değişmesi 

 

  

ABD Doları net varlık / (yükümlülüğü) 258.339 (258.339) 

   

ABD Doları net etki - gelir / (gider) 258.339 (258.339) 

   

Avro’nun Türk Lirası karşısında %20 değişmesi   

   

Avro net varlık / (yükümlülüğü) 139 (139) 

   

Avro net etki - gelir / (gider) 139 (139) 

   

Toplam 258.478 (258.478) 

 

 

31 Aralık 2023 

Kar / (Zarar) 
Yabancı paranın 

Değer kazanması 

Yabancı paranın 

değer kaybetmesi 

   

ABD Doları’nın Türk Lirası karşısında %20 değişmesi 

 

  

ABD Doları net varlık / (yükümlülüğü) 314.410 (314.410) 

   

ABD Doları net etki - gelir / (gider) 314.410 (314.410) 

   

Avro’nun Türk Lirası karşısında %20 değişmesi   

   

Avro net varlık / (yükümlülüğü) 162 (162) 

   

Avro net etki - gelir / (gider) 162 (162) 

   

Toplam 314.572 (314.572) 
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26 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

ii) Faiz oranı riski 

 

Faiz oranı riski şirketlerin, faiz haddi bulunan varlıklarının tabi olduğu faiz oranlarının değişiminin 

etkisinden doğan faiz riskine açık olmasıdır. Şirketlerin, faiz oranlarındaki değişikliklerden kaynaklanan 

piyasa riskinden etkilenmesi öncelikli olarak nakit ve nakit benzerleri ile ilişkilidir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un faize duyarlı finansal varlıkları bulunmamaktadır.  

 

b) Likidite riski 

 

Likidite riski, varlıklardaki artışın fonlanamaması, vadesi gelmiş yükümlülüklerin karşılanamaması ve 

likit olmayan piyasalarda yapılan işlemler sonucunda oluşan riskleri kapsamaktadır. Grup’un likidite 

riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit ve nakde 

dönüştürülebilir enstrüman bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için nakit ve nakit 

benzeri varlık toplamının, kısa vadeli yükümlülüklerin önceden belirlenmiş bir seviyesi altına 

düşmemesi temin edilmektedir. 

 
Aşağıdaki tablolar Grup’un bilanço tarihi itibarıyla kalan vadelerine göre finansal yükümlülükleri için 
ödeyeceği nakit çıkışlarını göstermektedir. Tabloda gösterilen tutarlar sözleşmeye dayalı indirgenmemiş 
nakit akım tutarları olup, Grup, likidite yönetimini beklenen indirgenmemiş nakit akımlarını dikkate 
alarak yapmaktadır. 

 
 
31 Aralık 2024 

 
 
Kayıtlı değeri 

Sözleşme uyarınca 
nakit akışı 

 
Üç aydan kısa 

 
3-12 ay arası 

 
1-5 
yıl 
arası 

      
Kısa vadeli 
Yükümlülükler 

     

      
Kısa vadeli 
karşılıklar 

49.628.038 49.628.038 49.628.038 - - 

Sözleşme 
yükümlülükleri 

275.000.000 275.000.000 275.000.000   

Elektronik para 
yükümlülükleri 

194 194 194 - - 

Ticari borçlar 48.215.162 48.215.162 48.215.162 - - 
Dönem karı 
vergi 
yükümlülüğü 

83.168 83.168 83.168 - - 

Kısa vadeli 
borçlanmalar 

2.763.463 2.763.463 889.474 1.873.989 - 

Diğer kısa 
vadeli 
yükümlülükler 

15.214.382 15.214.382 15.214.382 - - 

      
Toplam kısa 
vadeli 
yükümlülükler 

390.904.407 390.904.407 389.030.418 1.873.989 - 

      
 
 
31 Aralık 2024 

 
 

Kayıtlı değeri 

Sözleşme uyarınca 
nakit akışı 

 
 

Üç aydan kısa 

 
3-12 ay arası 

 
 

1-5 
yıl 

arası 
      
Uzun  vadeli 
Yükümlülükler 
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Uzun vadeli 
borçlanmalar 

738.136 738.136 738.136 - - 

Uzun Vadeli 
Karşılıklar 

8.268.115 8.268.115 8.268.115 - - 

      
Ertelenmiş 
Vergi 
Yükümlülüğü 

34.790.594 34.790.594 34.790.594 - - 

 
Toplam uzun 
vadeli 
yükümlülükler 

 
43.796.845 

 
43.796.845 

 
43.796.845 

 
- 

 
- 

      
Yükümlülükler 
toplamı  434.701.252 434.701.252 432.827.263 1.873.989 

 
- 

 
 
 
 
 

 
 
31 Aralık 2023 

 
 
Kayıtlı değeri 

Sözleşme uyarınca 
nakit akışı 

 
Üç aydan kısa 

 
3-12 ay arası 

 
1-5 
yıl 
arası 

      
Kısa vadeli 
Yükümlülükler 

     

      
Kısa vadeli 
karşılıklar 

40.542.533 40.542.533 40.542.533 - - 

Sözleşme 
yükümlülükleri 

36.936.542 36.936.542 36.936.542 - - 

Elektronik para 
yükümlülükleri 

253.667.699 253.667.699 253.667.699 - - 

Ticari borçlar 65.053.929 65.053.929 65.053.929 - - 
Dönem karı 
vergi 
yükümlülüğü 

4.934.588 4.934.588 4.934.588 - - 

Kısa vadeli 
borçlanmalar 

8.153.294 8.153.294 1.284.214 6.869.081 - 

Diğer kısa 
vadeli 
yükümlülükler 

52.000.860 52.000.860 52.000.860 - - 

      
Toplam kısa 
vadeli 
yükümlülükler 

461.289.445 461.289.445 454.420.365 6.869.081 - 

      
 
 
31 Aralık 2023 

 
 

Kayıtlı değeri 

Sözleşme uyarınca 
nakit akışı 

 
 

Üç aydan kısa 

 
3-12 ay arası 

 
 

1-5 
yıl 

arası 
      
Uzun  vadeli 
Yükümlülükler 

     

Uzun vadeli 
borçlanmalar 

6.924.346 6.924.346 6.924.346 - - 

Uzun Vadeli 
Karşılıklar 

5.780.285 5.780.285 5.780.285 - - 

      
Ertelenmiş 
Vergi 
Yükümlülüğü 

2.959.061 2.959.061 2.959.061 - - 

 
Toplam uzun 

 
15.663.692 

 
15.663.692 

 
15.663.692 

 
- 

 
- 
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vadeli 
yükümlülükler 
      
Yükümlülükler 
toplamı  476.953.137 476.953.137 470.084.057 

 

6.869.081 
 

- 
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26 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 
 

c) Kredi riski 
 

Kredi riski, ticari ilişki içinde olan taraflardan birinin bir finansal araca ilişkin olarak yükümlülüğünü 
yerine getirememesi sonucu diğer tarafın finansal açıdan zarara uğraması riskidir. 
 

Grup, kredi riskine portföyünde bulundurduğu ticari alacakları ve bankalardaki mevduatı dolayısıyla 
maruzdur. Grup’un maruz kaldığı azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 
 

 Ticari alacaklar Diğer alacaklar  

31 Aralık 2024 

İlişk
ili 

tara
flar Diğer taraflar 

İlişkili 
taraflar Diğer taraflar 

Nakit ve nakit 
benzerleri 

Finansal 
yatırımlar 

 

Raporlama tarihi        
   İtibariyle maruz kalınan        

   azami riski (A+B+C+D) 

 
13.1
36.2

37 

 105.413.054  6.894.772  17.972.920  35.387.343 

- 
  -Azami riskin teminat. vs ile güvence       
   altına alınmış kısmı       

A Vadesi geçmemiş ya da değer 

 
13.1
36.2

37 

 105.413.054  6.894.772  17.972.920 35.387.343 

- 
    düşüklüğüne uğramamış finansal       
    varlıkların net defter değeri       
B Vadesi geçmiş ancak değer - - - - - - 
    düşüklüğüne uğramamış       
   varlıkların net defter değeri - - - - - - 
C.Değer düşüklüğüne uğrayan       
    varlıkların net defter değeri - - - - - - 
D.Finansal durum tablosu dışı kredi riski       
    içeren unsurlar - - - - - - 

 

 Ticari alacaklar Diğer alacaklar  

31 Aralık 2023 

İlişkili 

taraflar 

Diğer 

taraflar 

İlişkili 

taraflar 

Diğer 

taraflar 

Nakit ve 

nakit 

benzerleri 

Finansal 

yatırımlar 
 

Raporlama tarihi        

   İtibariyle maruz kalınan        

   azami riski (A+B+C+D) 24.246.641 42.248.326 375.792.634 639.269.410 177.100.640 - 

  -Azami riskin teminat. vs ile güvence       

   altına alınmış kısmı - - - - - - 

A Vadesi geçmemiş ya da değer       

    düşüklüğüne uğramamış finansal       

    varlıkların net defter değeri 24.246.641 42.248.326 375.792.634 639.269.410 177.100.640 - 

B Vadesi geçmiş ancak değer       

    düşüklüğüne uğramamış       

   varlıkların net defter değeri - - - - - - 

C.Değer düşüklüğüne uğrayan       

    varlıkların net defter değeri - - - - - - 

D.Finansal durum tablosu dışı kredi riski       

    içeren unsurlar - - - - - - 
 

Sermaye risk yönetimi 
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Sermayeyi yönetirken Grup’un hedefleri, ortaklarına getiri, diğer hissedarlara fayda sağlamak ve 

sermaye maliyetini azaltmak amacıyla en uygun sermaye yapısını sürdürmek için Grup’un 

faaliyetlerinin devamını sağlayabilmektir.  
 

Sermaye yapısını korumak veya yeniden düzenlemek için Grup, ortaklara ödenen temettü tutarını 

değiştirebilir, sermayeyi hissedarlara iade edebilir, yeni hisseler çıkarabilir ve borçlanmayı azaltmak 

için varlıklarını satabilir.   
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26 -  FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

(Devamı) 

 

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

 

Gerçeğe uygun değer, zorunlu satış veya tasfiye gibi haller dışında, bir finansal aracın cari bir işlemde 

istekli taraflar arasında alım-satıma konu olan fiyatını ifade eder. Kote edilmiş piyasa fiyatı, şayet varsa, 

bir finansal aracın makul değerini en iyi yansıtan değerdir. 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla Grup’un gerçeğe uygun değer ile ölçülen varlık ve yükümlülükleri 

bulunmamaktadır. 

 

27 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 

 

31 Aralık 2024 tarihi itibarıyla ilişkili taraflarla bakiyeler aşağıdaki gibidir: 

 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar  31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Yeni Mağazacılık A.Ş. - 23.961.926 

EHM Mağazacılık A.Ş. - 124.512 

Eve Mağazacılık A.Ş. 40 115.186 

TOM Katılım Bankası A.Ş. 12.845.910 45.017 

TOM Finansman A.Ş 290.287 - 

   

   

   

Toplam 13.136.237 24.246.641 
   

 

İlişkili taraflardan diğer alacaklar (Dipnot 8) 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

TOM Katılım Bankası A.Ş. (*) 6.894.772 375.792.634 

   

Toplam 6.894.772 375.792.634 
   

 

(*)  Grup, Hadi Kart kullanıcısı olan müşteri sözleşmeleri, dijital hesapları, donanımın kullanımına 

ilişkin hakları ve tedarik sözleşmeleri dahil olmak üzere Hadi Uygulamasına ilişkin maddi ve 

maddi olmayan varlıklarını ortak kontrole tabii işletmeler kapsamında ilişkili tarafı olan TOM 

Katılım Bankası A.Ş.’ye 19 Aralık 2023 tarihinde yapılan devir sözleşmesi kapsamında vergiler 

hariç 295.495.000 TL’ye satmıştır.  
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27 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI) 

 

İlişkili taraflara ticari borçlar (Dipnot 6) 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Taff Yapı A.Ş. 8.380.692 5.043.743 

TOM Katılım Bankası A.Ş. 6.128.535 16.919.870 

Turgut Aydın Holding A.Ş. 2.820.000 - 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 471.530 733.759 

ABH Turizm Temsilcilik Ticaret A.Ş. 84.862 68.649 

TOM Finansman A.Ş. - 20.720 

Toplam 17.885.619 22.786.741 
   

 

İlişkili taraflara diğer borçlar (Dipnot 8) 

 

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Ahmet Yaşar Aydın - 330.916.668 

Yusuf Aydın - 1.155.032 

Tom Finansman A.Ş. - 641.987 

Toplam - 332.713.687 
   

 

İlişkili taraflara kısa vadeli borçlanmalar 

 

Kısa vadeli borçlanmalar 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Yeni Mağazacılık A.Ş. - - 

TOM Katılım Bankası A.Ş. - 28.324 

Toplam - 28.324 
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27 -  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI) 

 

1 Ocak - 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemlerinde ilişkili taraflarla olan işlemler aşağıdaki 

gibidir: 

 

İlişkili taraflardan giderler 

 

 1 Ocak - 1 Ocak -  

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

Taff Yapı A.Ş. 10.807.408 15.603.628 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 10.262.279 14.816.576 

ABH Turizm Temsilcilik Ticaret A.Ş. 829.134 1.197.095 

Turgut Aydın Holding A.Ş. 660.661 953.856 

TOM Finansman A.Ş. 63.371 91.494 

EHM Mağazacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. 5.894 8.510 

İstanbul Memorial Sağlık Yatırımları A.Ş. 150 217 

   

Toplam 22.628.897 32.671.376 
   

 

İlişkili taraflardan gelirler 

 1 Ocak - 1 Ocak -  

 31 Aralık 2024 31 Aralık 2023 

   

TOM Katılım Bankası A.Ş. 565.685.891 816.731.633 

TOM Finansman A.Ş. 54.762.767 79.065.935 

Yeni Mağazacılık A.Ş. 42.979.217 62.052.964 

Eve Mağazacılık A.Ş.                   1.101.871 1.590.870 

EHM Mağazacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. 470.107 678.736 

Toplam 664.999.853 960.120.138 
   

 

 

Üst yönetime sağlanan faydalar 

 

Grup’un 31 Aralık 2024 ile biten yıla ait üst yönetime sağlanan faydalar rakamı 1.035.349 TL’dir.  

(31 Aralık 2023: 67.728.782 TL’dir.) 
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28-NET PARASAL POZİSYON KAZANÇLARI ( KAYIPLARI) 

  

 31.12.2024 

  
Finansal Durum Tablosu Kalemleri (46.328.826) 

Maddi Duran Varlıklar           (58.148.859) 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar (169.820.159) 

Ertelenmiş Vergi Varlığı                            -    

Ödenmiş Sermaye            149.915.822  

Tanımlanmış Fayda Planları                             -    

Kardan Ayrılmış Kısıtlanmış Yedekler                     17.918  

Geçmiş Yıllar Karları/Zararları                2.438.049  

Birikmiş Amortismanlar             30.203.311  

Peşin Ödenen Giderler                (934.908) 

  

  

Kar ve Zarar Tablosu Kalemleri             17.146.251  

Finans Sektörü Faaliyeti Hasılatı              74.732.666  

Finans Sektörü Faaliyeti Maliyeti            (21.649.107) 

Genel Yönetim Giderleri            (40.858.348) 

Pazarlama Giderleri              (2.440.486) 

Finansman gelirleri                3.486.554  

Finansman Giderleri                (302.901) 

Esas Faaliyetlerden diğer Gelirler                4.227.085  

Esas Faaliyetlerden diğer Giderler                  (49.212) 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri              -  

  

Diğer Kapsamnlı GelirTablosu Kalemleri - 

Net Parasal Pozisyon Kazançları (29.182.575)  

  

 

28 -  BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

 

Grup’un ortaklık yapısı 14 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilen hisse devir işlemleri sonrasında 

değişmiştir. Star Digital Invesment SPV Limited şirketinin hisse oranı %25’e çıkartılmıştır.  
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